
Resultados General por sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Local

F

772 00:29:25 DIAZ MANSILLA MARIBEL CLUB TROTASIERRA1 1979

1377 00:31:29 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES2 1997

653 00:31:45 YEPES VELASCO ROSARIO CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS3 1970

578 00:32:16 MORENO ARANDA ELENA CLUB ATLETISMO CORDOBES4 1978

818 00:32:55 WALS FOCHE MARIA VICT CLUB TROTASIERRA5 1975

626 00:33:37 RODRIGEZ GOMEZ CARMEN MA INDEPENDIENTE6 1983

731 00:33:51 ESPEJO GARCIA MARIA CAR TROTACALLES7 1970

791 00:33:59 PEREZ RUIZ AZAHARA CLUB TROTASIERRA8 1995

233 00:34:41 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA CLUB DE ATLETISMO PALMA D9 1966

602 00:35:01 LOPEZ ALCAIDE NOELIA INDEPENDIENTE10 1974

592 00:35:04 GALLEGO MATA MERCEDES INDEPENDIENTE11 1958

1797 00:35:48 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAN CLUB ATLETISMO CORDOBES12 1998

622 00:36:18 GONZALEZ MARTIN CAROLINA INDEPENDIENTE13 1976

792 00:36:47 CALADO OREJAS MAY FREE RANNES CORDOBA14 1967

208 00:37:23 BORRA SERRANO IRENE INDEPENDIENTE15 1987

723 00:37:30 CASTILLA ZAMORA BELEN TROTACALLES16 1967

826 00:37:51 NAVARRETE ROMERO CARMEN INDEPENDIENTE17 1977

282 00:37:58 GIL LOPEZ SEPULVEDA REYES INDEPENDIENTE18 1993

594 00:38:01 PEREZ REYES DOLORES ATLETISMO SANTA ROSA19 1964

648 00:38:15 GALLARDO ORTIZ CARMEN MA LOS CALIFAS20 1993

263 00:38:32 SARAVIA GONZALEZ FRANCISCA INDEPENDIENTE21 1960

749 00:39:25 MIGUELES AJENJO MARIA DOLO FREE RANNES CORDOBA22 1986

778 00:39:52 ALBA MORALES ROSARIO INDEPENDIENTE23 1974

589 00:40:32 CORPAS MUÑOZ PILAR INDEPENDIENTE24 1972

631 00:40:36 COBACHO PEREZ ANTOÑI INDEPENDIENTE25 1966

574 00:40:50 LUQUE CASTILLEJO PATRICIA INDEPENDIENTE26 1992

825 00:41:01 PEREZ DIAZ SONIA INDEPENDIENTE27 1978

615 00:41:13 GARCIA PEREZ YOLANDA INDEPENDIENTE28 1983

284 00:41:28 MADRID GIL MARI PAZ INDEPENDIENTE29 1992

281 00:41:30 GIL LOPEZ SEPULVEDA CELIA INDEPENDIENTE30 1996

237 00:41:32 MONTERO CANO TOÑI CLUB DE ATLETISMO PALMA D31 1965
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268 00:41:35 SALAS LAMARCA MARIA AZAH ATLETISMO CORDOBES32 1979

730 00:42:01 ALCALA MARTINEZ MARIA AZAH TROTACALLES33 1995

729 00:42:04 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES34 1996

820 00:42:15 PERALEZ VAZQUEZ YOLANDA CLUB TROTASIERRA35 1974

674 00:42:19 MONTORO IZQUIERDO REBECA CLUB COCHE ESCOBA36 1975

672 00:42:22 LOZANO PEREZ ANTONIA CLUB COCHE ESCOBA37 1978

673 00:42:26 PIEDRA MAESTRE ENCARNI CLUB COCHE ESCOBA38 1967

670 00:42:45 DE LA TORRE ALMENTEROS MARIA DE LO INDEPENDIENTE39 1973

799 00:43:00 DIAZ CONTRERAS BEATRIZ INDEPENDIENTE40 1979

283 00:43:18 LOPEZ SEPULVEDA YOLANDA INDEPENDIENTE41 1966

773 00:43:23 GARCIA RODRIGUEZ NOEMI CLUB TROTASIERRA42 1979

547 00:43:25 MARTIN MARTIN EVA MARIA INDEPENDIENTE43 1977

663 00:43:28 GARRAMIOLA GARCIA MARIA DOLO INDEPENDIENTE44 1965

783 00:43:39 MARTINEZ CARDOSO ANA MARIA CLUB TROTASIERRA45 1984

722 00:44:00 HUMANES RECIO LOLA TROTACALLES46 1966

808 00:44:22 PULGARIN MAGARIN CARMEN MA MTB FUENTEOBEJUNA47 1981

551 00:44:26 PEDROSA JESUS CRISTINA ATLETISMO VIRGEN BELEN48 1991

549 00:45:02 RUDILLA GONZALEZ MARIA LUISA INDEPENDIENTE49 1973

274 00:45:09 SUANES SALAZAR CARMEN INDEPENDIENTE50 1963

301 00:45:25 GONZALEZ CARDENAS MARIA DEL INDEPENDIENTE51 1971

299 00:45:27 RUIZ RUIZ REBECA INDEPENDIENTE52 1982

734 00:45:30 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES53 1994

668 00:45:49 MORAL LOPEZ INMACULAD CLUB COCHE ESCOBA54 1967

671 00:45:50 LOZADA RODRIGUEZ NANY CLUB COCHE ESCOBA55 1971

775 00:45:51 GONZALEZ LIMONES ESTHER CLUB TROTASIERRA56 1973

669 00:46:07 BONILLO SANCHO CARMEN M. CLUB COCHE ESCOBA57 1962

678 00:46:43 JORIN ARJONA MARTA INDEPENDIENTE58 1996

741 00:46:45 CORRALIZA SALGADO ELENA INDEPENDIENTE59 1996

1145 00:47:11 RAMIREZ MOTIÑO MARIA DOLO IES GALILEO GALILEI60 1998

506 00:47:15 DEL RIO RODRIGUEZ BASI61 1977

501 00:49:40 CORDOBA LUCENA LAURA INDEPENDIENTE62 1965
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1144 00:50:00 GONZALEZ BELTRAN MIRIAN IES GALILEO GALILEI63 1998

790 00:58:40 LAMARCA PEREZ JOSEFA INDEPENDIENTE64 1955
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644 00:24:10 MARQUEZ MIRANDA BRUNO CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS1 1983

824 00:25:10 BERMUDEZ NIETO RAFAEL CLUB TROTASIERRA2 1983

288 00:25:16 YUSTE JIMENEZ PEDRO FERNAN PEREZ OLIVA3 1974

784 00:26:04 DE LA TORRE GARCIA FRANCISCO CLUB TROTASIERRA4 1983

787 00:26:08 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL CLUB TROTASIERRA5 1970

316 00:26:15 VALLEJO CANO FRANCISCO INDEPENDIENTE6 1990

704 00:26:25 CORDOBA BAENA PEDRO CLUB MIGUEL RIOS7 1980

537 00:26:33 SANCHEZ RUIZ MANUEL JES INDEPENDIENTE8 1970

312 00:26:35 GOMEZ MARIN JUAN MANUE RACING BIKE C.D.9 1977

654 00:26:43 FERNANDEZ CUEVAS GONZALO C.D  DUPO 200510 1992

235 00:26:45 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO CLUB DE ATLETISO PALMA DEL11 1969

817 00:27:04 MERINO MUÑOZ ANGEL CLUB TROTASIERRA12 1988

652 00:27:22 BENITO PEREZ MANUEL CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS13 1972

746 00:27:26 RUIZ PEREZ MANUEL CVIRGEN DEL CASTILLO CARC14 1975

560 00:27:30 CASTROCAÑETE JOSE ANTONI ATLETISMO VIRGEN BELEN15 1988

1824 00:27:32 RUIZ MRIANA MIGUEL TROTACALLES16 1997

315 00:27:35 BERLANGA GARCIA JESUS CLUB ATLETISMO CORDOBES17 1991

528 00:27:37 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLETISMO MONTILLA18 1984

512 00:27:39 CASAS JIMENEZ FRANCISCO ATLETISMO DE FERNAN NUÑEZ19 1966

689 00:27:43 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO ATLETISMO LA RAMBLA20 1977

655 00:27:44 COBACHO PEREZ JOSE CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS21 1973

726 00:27:50 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL TROTACALLES22 1986

697 00:27:54 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO CLUB TROTASIERRA23 1989

747 00:27:55 ROLDAN MURIEL RAFAEL CVIRGEN DEL CASTILLO CARC24 1976

649 00:27:58 RUIZ CUENCA JUAN ALBER CLUB ATLTISMO LOS CALIFAS 25 1972

777 00:28:02 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCI CLUB TROTASIERRA26 1970

590 00:28:05 LUQUE MONSERRAT ANGEL ATLETISMO CORDOBES27 1960

705 00:28:10 OTERO PEÑA ANTONIO E.P MIGUEL RIOS 28 1970

785 00:28:13 PIZARRO PIZARRO MIGUEL CLUB TROTASIERRA29 1979

298 00:28:18 GIL GOMEZ EDUARDO INDEPENDIENTE30 1980

248 00:28:19 ZURITA SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE31 1982

domingo, 06 de abril de 2014 Página 1 de 10Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Local

M

567 00:28:24 MARTINEZ UCERO, FERNANDO ATLETISMO AVILES32 1974

586 00:28:30 TARDAGUILA VILLEN JUAN FRANCI AD TABLERUN DICOR33 1974

327 00:28:34 CASAS MONTILLA FRANCISCO ATLETISMO FERNAN NUÑEZ34 1998

556 00:28:36 BAENA AVILA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE35 1995

518 00:28:44 PEÑA BECERRA ANTONIO MUELAS VOLADORAS36 191770

203 00:28:46 TORREZ MUÑOZ RAFAEL LIBRE37 1986

779 00:28:48 LOPEZ ROMERO ALFONSO CLUB TROTASIERRA38 1972

579 00:28:56 SANCHEZ REYES FRANCISCO J CLUB ATLETISMO CORDOBES39 1976

813 00:28:58 CUENCA LEON ANTONIO LOS CALIFAS40 1970

524 00:29:01 RODRIGUEZ VALDERRAMAS LUIS ATLETISMO ASTIGI41 1975

1768 00:29:04 BUENO CARRILLO PABLO INDEPENDIENTE42 1997

708 00:29:08 REISF BAENA RAUL CLUB MIGUEL RIOS43 1980

249 00:29:12 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS44 1972

725 00:29:19 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI TROTACALLES45 1975

255 00:29:32 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL ATLETISMO CORDOBES46 1964

596 00:29:42 ROMAN GAVILAN JOSE CARLOS ATLETISMO SANTA ROSA47 1972

717 00:29:43 AVILA MOTA MANUEL TROTACALLES48 1978

685 00:29:45 AGULERA RODRIGUEZ RAFAEL INDEPENDIENTE49 1981

294 00:29:58 MARQUEZ LEBRON PABLO INDEPENDIENTE50 1974

250 00:29:59 JURADO TOLEDANO VICTOR CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS51 1984

710 00:30:02 ANGEL PAEZ ANTONIO E.P MIGUEL RIOS 52 1966

520 00:30:08 SALAZAR NAVAJAS ANGEL MUELAS VOLADORAS53 1974

543 00:30:09 DIAZ CABRERA JUAN MANUE DEPORTIVO SURCO AVENTURA54 1977

650 00:30:10 MORENO LARA JUAN CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS55 1965

765 00:30:12 COMELLAS NOGUERA JORDI INDEPENDIENTE56 1980

569 00:30:14 TORO VALENZUELA BERNARDO TROTACALLES57 1969

782 00:30:17 ORTEGA URBANO ANTONIO CLUB SIGLO 2158 1959

505 00:30:19 ROSA MARTIN LUIS ATLETISMO CORDOBES59 1982

530 00:30:20 SERRANO SANCHEZ CARLOS INDEPENDIENTE60 1980

500 00:30:25 BRETONES BORREGO JOSE CARLOS INDEPENDIENTE61 1976

656 00:30:27 DE ANDRADE SENDULSKY RICARDO INDEPENDIENTE62 1977
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276 00:30:29 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL ATLETISMO CORDOBES63 1956

525 00:30:31 SANTIAGO NIETO JOSE INDEPENDIENTE64 1962

712 00:30:33 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS E.P MIGUEL RIOS 65 1972

513 00:30:39 CASAS JIMENEZ PEDRO ATLETISMO DE FERNAN NUÑEZ66 1964

580 00:30:50 GARCIA CUADRADO DAVID INDEPENDIENTE67 1984

571 00:30:53 MORENO GARCIA MIGUEL ANG CLUB ATLETISMO MONTEMAY68 1970

303 00:31:04 DEL CERRO OLMO JOSE ANTONI GRAN CAPITAN69 1968

612 00:31:07 PEREZ SANTOFIMIA FRANISCO CLUB LOS CALIFAS70 1965

278 00:31:08 PEREZ JIMENEZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE71 1974

611 00:31:13 OSUNA GONZALEZ FRANCISCO LIBRE72 1973

206 00:31:15 MUÑOZ HERNANDO DANIEL CLUB SANTA ROSA73 1981

807 00:31:16 LEON GRANDE JESUS ATLETISMO SANTA ROSA74 1982

786 00:31:19 POLONIO PULGARIN JUAN MANUE CLUB TROTASIERRA75 1958

591 00:31:21 JIMENEZ LOZANO FERNANDO J ATLETISMO CORDOBES76 1974

566 00:31:23 PERICET CARO EMILIO INDEPENDIENTE77 1994

641 00:31:25 URBANO CARMONA PEDRO CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS78 1967

246 00:31:31 CHACON PAREJO RAFA INDEPENDIENTE79 1977

743 00:31:35 CALERO RIVAS ALFONSO INDEPENDIENTE80 1974

254 00:31:37 SERRANO AGREDANO FRANCISCO ATLETISMO CORDOBES81 1965

585 00:31:40 GUTIERREZ DIAZ PEDRO ATLETISMO CORDOBES82 1966

713 00:31:52 MORENO RODRIGUEZ RAFAEL INDEPENDIENTE83 1982

638 00:31:53 GAJETE SANCHEZ RAFAEL CLUB TRIATLON MEZQUITA84 1982

608 00:31:56 MORENO GALLEGO JUAN ANTON LIBRE85 1973

617 00:32:00 GARCIA MILLAN FRANCISCO J INDEPENDIENTE86 1983

310 00:32:06 BERLANGA REYES JESUS CLUB ATLETISMO CORDOBES87 1968

504 00:32:08 ROSA MARTIN JUAN FRANCI INDEPENDIENTE88 1975

532 00:32:09 TOSCANO GARCIA FRANCISCO INDEPENDIENTE89 1976

737 00:32:11 DEL POZO GUZMAN RAFAEL TROTACALLES90 1958

582 00:32:13 GONZALEZ FUENTES JOSE MARIA INDEPENDIENTE91 1994

262 00:32:18 TAMAYO MORENO EMILIO INDEPENDIENTE92 1968

750 00:32:20 VILLAVERDE MORENO FRANCISCO FREE RANNES CORDOBA93 1966
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1155 00:32:21 TOSCANO ROMAN ALVARO ATLETISMO SANTA ROSA94 1997

776 00:32:23 HERNANDEZ ULLOA FRANCISCO J CLUB TROTASIERRA95 1964

259 00:32:25 GUZMAN SANTOS ANTONIO JES INDEPENDIENTE96 1969

314 00:32:28 PEREZ SANCHEZ ISRAEL INDEPENDIENTE97 1972

313 00:32:30 CASADO RUIZ ANTONIO CA INDEPENDIENTE98 1976

752 00:32:31 ALVAREZ CABO VICTOR J. ATLETISMO CORDOBES99 1964

628 00:32:38 PEREZ GARCIA ANGEL LUIS INDEPENDIENTE100 1974

719 00:32:43 ACAIÑAS LARREA JOSE TROTACALLES101 1977

795 00:32:45 ESCRIBANO FERNANDEZ DE COR RAFAEL DUPO 2005102 1970

576 00:32:47 MARTINEZ FLOREZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE103 1982

251 00:32:48 MUÑOZ BURGOS ISRRAEL RUNING S. W.104 1976

210 00:32:50 GARCIA MATEOS VICTOR INDEPENDIENTE105 1987

587 00:32:53 GIMENEZ CASTILLO ALFONSO ATLETISMO FERNAN NUÑEZ106 1978

234 00:32:57 CANO ACOSTA DAVID CLUB DE ATLETISMO PALMA D107 1982

788 00:33:00 CARVAJAL LUQUE PEDRO CLUB TROTASIERRA108 1995

305 00:33:02 RUBIANO DIAZ RAFAEL INDEPENDIENTE109 1972

606 00:33:04 MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRES LIBRE110 1960

277 00:33:06 REGINFO CARRASCO FRANCISCO FONDISTAS111 1961

665 00:33:07 LOPEZ BENITEZ BARTOLOME INDEPENDIENTE112 1981

295 00:33:11 MUÑOZ GARROTE FRANCISCO J INDEPENDIENTE113 1973

814 00:33:16 SOLDAN INFANTE JUAN INDEPENDIENTE114 1967

616 00:33:19 ROPERO MORENO JOSE INDEPENDIENTE115 1984

272 00:33:22 LINARES GOMEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE116 1969

811 00:33:23 RUIZ PERALES MANOLO INDEPENDIENTE117 1987

718 00:33:25 VEGA TENA RAFAEL TROTACALLES118 1977

666 00:33:28 CAVA RUIZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE119 1982

687 00:33:31 DORADO MARTINEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE120 1970

597 00:33:32 MARICOTTI FABRIZIO LIBRE121 1969

620 00:33:38 CARRASCOSA HIDALGO ISIDRO C.D  DUPO 2005122 1974

555 00:33:39 FERNANDEZ ALMANZA MANUEL INDEPENDIENTE123 1970

780 00:33:47 CARDIEL BEGUERIA MARIO JESUS INDEPENDIENTE124 1971
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544 00:33:52 PRIETO GEA PABLO INDEPENDIENTE125 1977

662 00:33:53 SANTACRUZ PRIEGO MANUEL INDEPENDIENTE126 1980

599 00:33:55 RIDER SUAREZ JUAN CLUB TRIATLON MEZQUITA127 1981

600 00:33:56 LUQUE LOPEZ ANTONIO CLUB DE ATLETISMO MONTEM128 1969

660 00:34:12 ESPINOSA MUÑOZ PEDRO INDEPENDIENTE129 1974

529 00:34:18 RUBIO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE130 1980

699 00:34:19 CARRILLO CARRILLO LUIS CLUB TROTASIERRA131 1966

643 00:34:23 PEDRAZA JIMENEZ ENRIQUE JOS CLUB ATLETISMO MONTILLA132 1974

789 00:34:24 SILES ESCOBAR JOSE MANUE CLUB TROTASIERRA133 1975

816 00:34:26 MORENO PAZ RAUL CLUB TROTASIERRA134 1980

241 00:34:27 EGEA BAENA SIMON CLUB DE ATLETISMO PALMA D135 1966

698 00:34:28 CANTARERO CUESTA FRANCISCO CLUB TROTASIERRA136 1965

238 00:34:29 VENEGAS BORJA JOSE LUIS CLUB DE ATLETISMO PALMA D137 1951

845 00:34:31 HERNANDEZ CAMPUZANO JUAN ANTON INDEPENDIENTE138 1979

627 00:34:32 DURAN FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE139 1964

552 00:34:34 PINEDA MARQUEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE140 1982

751 00:34:36 BERNAL RUIZ FRACO. JOSE INDEPENDIENTE141 1988

275 00:34:38 PEÑA FERNANDEZ ANTONIO INDEPENDIENTE142 1966

572 00:34:40 PERAN NAVARRO FRANCISCO INDEPENDIENTE143 1985

240 00:34:43 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS CLUB DE ATLETISMO PALMA D144 1994

264 00:34:45 GARCIA SARAVIA JUAN INDEPENDIENTE145 1988

757 00:34:47 CARMONA MUÑOZ MARCOS INDEPENDIENTE146 1988

554 00:34:49 GARCIA HIDALGO FRANCISCO INDEPENDIENTE147 1983

601 00:34:50 CORRALES AGULAR FRANCISCO INDEPENDIENTE148 1977

692 00:34:53 CABRERA MARTINEZ JUAN ANTON INDEPENDIENTE149 1980

682 00:34:55 BAREA MUÑOZ MIGUEL INDEPENDIENTE150 1981

503 00:34:58 CUBERO LOPEZ JAVIER INDEPENDIENTE151 1978

681 00:34:59 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JO INDEPENDIENTE152 1972

603 00:35:00 MARQUEZ LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE153 1975

545 00:35:06 VILLAFUERTE MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE154 1969

511 00:35:07 MOLINA GONZALEZ RAFAEL INDEPENDIENTE155 1985
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242 00:35:09 GOMEZ SIERRA JUAN CLUB DE ATLETISMO PALMA D156 1955

680 00:35:10 VAZQUEZ MURILLO ENRIQUE INDEPENDIENTE157 1983

636 00:35:22 ESCUDERO JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE158 1996

562 00:35:30 RUIZ PEREZ RAFAEL INDEPENDIENTE159 1963

774 00:35:44 FERNANDEZ JIMENEZ ENRIQUE INDEPENDIENTE160 1964

253 00:35:50 PUNTAS DELGADO FRANCISCO J RUNNIG S.W161 1976

1151 00:36:03 PEREZ LUQUE SERGIO INDEPENDIENTE162 1997

540 00:36:06 ROJAS CRESPO RAFAEL INDEPENDIENTE163 1976

267 00:36:11 MARTINEZ SEGURA JORGE INDEPENDIENTE164 1969

558 00:36:15 CALVO MARIN DANIEL INDEPENDIENTE165 1976

621 00:36:17 RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLO INDEPENDIENTE166 1970

634 00:36:20 FUILLERAT RAMIREZ PABLO INDEPENDIENTE167 1996

794 00:36:21 CARRASCO LARRIVA MANUEL INDEPENDIENTE168 1980

273 00:36:23 MEDINA SANCHEZ JOSE INDEPENDIENTE169 1958

533 00:36:26 DE LA FE ARIZA JUAN ALFON ATLETISMO SIERRA SUR DEL R170 1987

748 00:36:45 URBANO CARMONA JOSE ANTONI FREE RANNES CORDOBA171 1964

609 00:36:53 LORENZO GALLEGO ANTONIO LIBRE172 1975

1305 00:36:58 CRIADO GARCIA SALVADOR INDEPENDIENTE173 1997

232 00:37:01 RODRIGUEZ DIAZ JUAN ANTON INDEPENDIENTE174 1974

720 00:37:02 GARCIA PAVON RAFAEL TROTACALLES175 1979

534 00:37:04 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO SIERRA SUR DEL R176 1961

821 00:37:06 COCA MEMBRIBES ERNESTO CLUB TROTASIERRA177 1969

266 00:37:07 DORADO PEREZ MIGUEL INDEPENDIENTE178 1972

1306 00:37:09 MATA ADAME ALEJANDRO INDEPENDIENTE179 1997

732 00:37:11 MORENO NAVARRO SEBASTIAN TROTACALLES180 1969

677 00:37:13 DELGADO VELAZCO JOSE INDEPENDIENTE181 1965

588 00:37:14 CAÑERO OSUNA FRANCISCO ATLETISMO FERNAN NUÑEZ182 1977

546 00:37:15 CUETO MATEO JUAN PEDRO INDEPENDIENTE183 1967

265 00:37:17 QUIROS AGUILAR JUAN JOSE INDEPENDIENTE184 1993

758 00:37:19 BLANCO SANCHEZ JOSE RAFAEL INDEPENDIENTE185 1981

542 00:37:21 FUENTES MERINO JAVIER INDEPENDIENTE186 1969
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Distancia:1 8000Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Local

M

625 00:37:26 RODRIGUEZ GOMEZ SANTIAGO INDEPENDIENTE187 1986

541 00:37:32 BEJAR CANEDA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE188 1971

793 00:37:35 SERRANO MOLINA JOSE MARIA INDEPENDIENTE189 1967

510 00:37:36 MOLINA BEJARO FRANCISCO INDEPENDIENTE190 1965

840 00:37:38 LOPEZ ALZATE GUSTAVO AL INDEPENDIENTE191 1976

823 00:37:40 RAMAS SANTAMARIA JOSE CLUB TROTASIERRA192 1966

664 00:37:43 MISAS GENTO ISIDRO INDEPENDIENTE193 1965

297 00:37:44 MORA GUTIERREZ DANIEL INDEPENDIENTE194 1975

296 00:37:46 CUERVO BUENO RAUL INDEPENDIENTE195 1978

542 00:37:48 FUENTES MERINO JAVIER INDEPENDIENTE196 1969

683 00:37:49 LUNA GONZALEZ MARIO INDEPENDIENTE197 1985

317 00:37:52 BANCALERO CABEZAS PEDRO CLUB ATL LOS CALIFAS198 1955

846 00:37:54 RUBIO CEBRERO JESUS ELIAS INDEPENDIENTE199 1981

565 00:37:59 BORQUE JERONIMO INDEPENDIENTE200 1974

539 00:38:03 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE INDEPENDIENTE201 1975

568 00:38:06 LOPEZ GARCIA LUIS FERNAN INDEPENDIENTE202 1977

293 00:38:10 VASCO MOHEDANO ENRIQUE INDEPENDIENTE203 1980

575 00:38:11 FERNANDEZ PERALTA PEDRO INDEPENDIENTE204 1981

844 00:38:17 IVARS JOSE RAMON INDEPENDIENTE205 1976

711 00:38:19 SUBIRES BERNAL MANUEL E.P MIGUEL RIOS 206 1957

1437 00:38:20 CALDERON MERINA FRANCISCO J INDEPENDIENTE207 1997

727 00:38:22 LOPEZ ROLDAN ANTONIO TROTACALLES208 1971

535 00:38:23 CARO ROMERO PEPE ATLETISMO SIERRA SUR DEL R209 1994

595 00:38:25 JIMENEZ GUERRERO FRANCISCO J ATLETISMO SANTA ROSA210 1977

570 00:38:34 GINOT PADROL PEDRO CLUB ATLETISMO MONTEMAY211 1974

796 00:38:37 MARTINEZ MONTILLA EMILIO INDEPENDIENTE212 1993

690 00:38:42 MESA RUBIO RAFAEL JESU INDEPENDIENTE213 1975

553 00:38:49 PAREDES GARRIDO ANGEL INDEPENDIENTE214 1976

309 00:38:55 REQUENA VARONA DAVID MUELAS VOLADORAS215 1973

693 00:39:00 GOMEZ PEREZ JORGE CLUB COCHE ESCOBA216 1982

658 00:39:04 CUEVAS ROMAN FRANCISCO J INDEPENDIENTE217 1987
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319 00:39:07 EXPOSITO MESA MANUEL CLUB ATL LOS CALIFAS218 1963

279 00:39:10 POSADAS LOZANO JAVIER INDEPENDIENTE219 1979

561 00:39:14 GARCIA RODRIGUEZ JUAN CARLO INDEPENDIENTE220 1961

822 00:39:18 COBOS ROCHEL FRANCISCO CLUB TROTASIERRA221 1964

696 00:39:19 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG CLUB TROTASIERRA222 1968

703 00:39:22 GONZALEZ RASO JUAN INDEPENDIENTE223 1991

300 00:39:27 SANTOS TRIGO IGNACIO INDEPENDIENTE224 1977

714 00:39:29 ORTIZ VILLAREJO JOSE MANUE INDEPENDIENTE225 1969

527 00:39:32 TENA ALMENDROS MANUEL INDEPENDIENTE226 1986

842 00:39:36 MORENO ZOYO ISRAEL INDEPENDIENTE227 1990

523 00:39:38 JUNQUERA HERNANDEZ DAVID INDEPENDIENTE228 1982

695 00:39:41 POSTIGO LOZANO ANTONIO INDEPENDIENTE229 1991

761 00:39:45 ROJAS CANALEJO ALEJANDRO INDEPENDIENTE230 1979

700 00:39:47 ROJAS CANALEJO RAFAEL INDEPENDIENTE231 1977

762 00:39:49 ROJAS CANALEJO ANTONIO INDEPENDIENTE232 1971

593 00:39:51 NAVARRO DURAN MIGUEL ATLETISMO SANTA ROSA233 1962

285 00:39:54 JURADO GARCIA JUAN INDEPENDIENTE234 1987

763 00:40:00 GAÁRCIA MARISCAL ANTONO INDEPENDIENTE235 1985

260 00:40:09 GARCIA NAVARRO FRANCISCO INDEPENDIENTE236 1969

261 00:40:10 GARCIA NAVARRO ANTONIO INDEPENDIENTE237 1989

691 00:40:12 ALCANTARA SOL JOAQUIN INDEPENDIENTE238 1981

509 00:40:16 JURADO TENLLADO ISMAEL INDEPENDIENTE239 1987

243 00:40:21 LOPEZ ROMERO JOSE INDEPENDIENTE240 1982

598 00:40:26 FERNANDEZ CAÑETE ALDIR LIBRE241 1984

640 00:40:35 JARA GOMEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE242 1991

209 00:40:46 GARCIA MARISCAL SERGIO INDEPENDIENTE243 1990

573 00:40:51 LUQUE PRIETO IGNACIO INDEPENDIENTE244 1965

257 00:41:05 MONTIJANO CASTILLA PABLO INDEPENDIENTE245 1990

797 00:41:11 ROJANO GIRELA RAFAEL INDEPENDIENTE246 1983

559 00:41:50 ARIZA RODRIGUEZ JAVIER INDEPENDIENTE247 1994

848 00:41:52 LOPEZ LUQUE JOSE MARIA INDEPENDIENTE248 1977
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849 00:41:57 ROMERO PEÑA JOAQUIN TROTACALLES249 1959

724 00:42:07 ROMERO VAQUERO FERNANDO TROTACALLES250 1953

701 00:42:09 LOPEZ ATIENZA ANTONIO INDEPENDIENTE251 1957

841 00:42:12 PASCAL MICHEL CAUMARTIN INDEPENDIENTE252 1972

307 00:42:17 LEÑA CACERES ALFONSO INDEPENDIENTE253 1978

755 00:42:24 BEGARA PEREA CARLOS INDEPENDIENTE254 1989

320 00:42:27 BUENESTADO GRANDE JUAN IGNACI INDEPENDIENTE255 1972

508 00:42:37 BARRIOS RISQUEZ MANUEL INDEPENDIENTE256 1961

733 00:42:39 BARRIOS MORILLA FRANCISCO TROTACALLES257 1994

850 00:42:43 BARRIOS RISQUEZ FRANCISCO TROTACALLES258 1969

607 00:42:52 REY GOMEZ MANUEL ALE LIBRE259 1974

676 00:42:56 HERNANDEZ ROJAS RICARDO CLUB COCHE ESCOBA260 1973

800 00:43:03 MATENCIO BENAVIDES MANUEL INDEPENDIENTE261 1980

291 00:43:04 GONZALEZ LUENGO JESUS INDEPENDIENTE262 1996

292 00:43:06 GONZALEZ COSANO JESUS INDEPENDIENTE263 1963

688 00:43:08 RUBIO GOMEZ MANUEL INDEPENDIENTE264 1975

766 00:43:09 MARTIN BARBARROSA NACHO INDEPENDIENTE265 1984

306 00:43:10 MARTIN-CASTAÑO MORENO PEDRO JOSE INDEPENDIENTE266 1980

633 00:43:12 LLOP FRANCH PAU INDEPENDIENTE267 1981

754 00:43:13 ALGAR LOZANO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE268 1989

1118 00:43:36 RECIO MOLINA FRANCISCO GALILEO GALILEI269 1998

252 00:43:47 ORDEN MALDONADO JORGE RUNNIG S.W270 1975

624 00:44:02 ORTEGA BELLIDO FRANCISCO INDEPENDIENTE271 1973

1117 00:44:09 MARMOL CABRERA ALFONSO GALILEO GALILEI272 1998

623 00:44:19 JIMENEZ LOBON ANTONIO MA INDEPENDIENTE273 1973

809 00:44:24 BENABEU GALLEGO CARLOS A 8000 M PEÑARROYA274 1979

847 00:44:49 JURADO MANGAS MANUEL INDEPENDIENTE275 1970

548 00:45:04 MONTAÑEZ BOLIVAR MANUEL INDEPENDIENTE276 1968

769 00:45:40 GUERRERO JUANMA INDEPENDIENTE277 1976

770 00:45:42 RODRIGUEZ CATALAN FRANCISCO INDEPENDIENTE278 1976

767 00:45:45 PEDREGOSA MORENO FRANCISCO INDEPENDIENTE279 1973
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771 00:45:46 MARTINEZ FUENTES ANTONIO INDEPENDIENTE280 1968

245 00:45:53 CEREZO MURILLO ANTONIO INDEPENDIENTE281 1971

247 00:45:54 SANCHEZ BECERRA JOSE IGNACI INDEPENDIENTE282 1984

764 00:46:05 POZO MARQUEZ RICARDO INDEPENDIENTE283 1984

667 00:47:41 MISAS GENTO ALFONSO INDEPENDIENTE284 1980

538 00:47:56 CASADO FERNANDEZ RAFAEL INDEPENDIENTE285 1977

768 00:47:59 BARBA RUIZ VICTOR INDEPENDIENTE286 1979

716 00:48:04 CAÑAS MORALES JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE287 1986

308 00:48:26 LUCENA PALOMINO EMILIO INDEPENDIENTE288 1973

801 00:49:08 RUBIO CALVO GABRIEL INDEPENDIENTE289 1975

502 00:49:39 GONZALEZ REQUENA JUAN INDEPENDIENTE290 1971

318 00:50:05 IBAÑEZ MUELA JOSE ANGEL CLUB ATL LOS CALIFAS291 1960

330 00:50:32 CREMADES NAVARRO JAVIER INDEPENDIENTE292 1998

258 00:51:10 MARMOL ALCAIDE ALFONSO PEÑA LOS CALIFAS MARATON293 1933

256 00:51:13 MONTIJANO RIBAS PABLO INDEPENDIENTE294 1963
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   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 8000

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Club

Junior Femenino

139 791 00:33:59 PEREZ RUIZ AZAHARA1 1995CLUB TROTASIERRA

221 282 00:37:58 GIL LOPEZ SEPULVEDA REYES2 1993INDEPENDIENTE

228 648 00:38:15 GALLARDO ORTIZ CARMEN MARIA3 1993LOS CALIFAS

273 574 00:40:50 LUQUE CASTILLEJO PATRICIA4 1992INDEPENDIENTE

279 284 00:41:28 MADRID GIL MARI PAZ5 1992INDEPENDIENTE

280 281 00:41:30 GIL LOPEZ SEPULVEDA CELIA6 1996INDEPENDIENTE

286 730 00:42:01 ALCALA MARTINEZ MARIA AZAHARA7 1995TROTACALLES

287 729 00:42:04 VARAS SANTOLALLA ANGELA8 1996TROTACALLES

333 734 00:45:30 RANCAÑO LOPEZ ESTER9 1994TROTACALLES

345 678 00:46:43 JORIN ARJONA MARTA10 1996INDEPENDIENTE

346 741 00:46:45 CORRALIZA SALGADO ELENA11 1996INDEPENDIENTE

Junior Masculino

10 654 00:26:43 FERNANDEZ CUEVAS GONZALO1 1992C.D  DUPO 2005

35 556 00:28:36 BAENA AVILA JOSE ANTONIO2 1995INDEPENDIENTE

79 566 00:31:23 PERICET CARO EMILIO3 1994INDEPENDIENTE

95 582 00:32:13 GONZALEZ FUENTES JOSE MARIA4 1994INDEPENDIENTE

115 788 00:33:00 CARVAJAL LUQUE PEDRO5 1995CLUB TROTASIERRA

156 240 00:34:43 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS6 1994CLUB DE ATLETISMO PALMA D

172 636 00:35:22 ESCUDERO JIMENEZ FRANCISCO7 1996INDEPENDIENTE

183 634 00:36:20 FUILLERAT RAMIREZ PABLO8 1996INDEPENDIENTE

201 265 00:37:17 QUIROS AGUILAR JUAN JOSE9 1993INDEPENDIENTE

233 535 00:38:23 CARO ROMERO PEPE10 1994ATLETISMO SIERRA SUR DEL R

237 796 00:38:37 MARTINEZ MONTILLA EMILIO11 1993INDEPENDIENTE

283 559 00:41:50 ARIZA RODRIGUEZ JAVIER12 1994INDEPENDIENTE

299 733 00:42:39 BARRIOS MORILLA FRANCISCO MANUEL13 1994TROTACALLES

306 291 00:43:04 GONZALEZ LUENGO JESUS14 1996INDEPENDIENTE
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Juvenil Femenino

81 1377 00:31:29 RANCAÑO LOPEZ IRENE1 1997TROTACALLES

175 1797 00:35:48 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAN2 1998CLUB ATLETISMO CORDOBES

347 1145 00:47:11 RAMIREZ MOTIÑO MARIA DOLORES3 1998IES GALILEO GALILEI

358 1144 00:50:00 GONZALEZ BELTRAN MIRIAN4 1998IES GALILEO GALILEI

Juvenil Masculino

16 1824 00:27:32 RUIZ MRIANA MIGUEL1 1997TROTACALLES

34 327 00:28:34 CASAS MONTILLA FRANCISCO2 1998ATLETISMO FERNAN NUÑEZ

42 1768 00:29:04 BUENO CARRILLO PABLO3 1997INDEPENDIENTE

99 1155 00:32:21 TOSCANO ROMAN ALVARO4 1997ATLETISMO SANTA ROSA

177 1151 00:36:03 PEREZ LUQUE SERGIO5 1997INDEPENDIENTE

190 1305 00:36:58 CRIADO GARCIA SALVADOR6 1997INDEPENDIENTE

196 1306 00:37:09 MATA ADAME ALEJANDRO7 1997INDEPENDIENTE

231 1437 00:38:20 CALDERON MERINA FRANCISCO JAVIER8 1997INDEPENDIENTE

317 1118 00:43:36 RECIO MOLINA FRANCISCO9 1998GALILEO GALILEI

322 1117 00:44:09 MARMOL CABRERA ALFONSO10 1998GALILEO GALILEI

360 330 00:50:32 CREMADES NAVARRO JAVIER11 1998INDEPENDIENTE

Senior A Femenino

204 208 00:37:23 BORRA SERRANO IRENE1 1987INDEPENDIENTE

249 749 00:39:25 MIGUELES AJENJO MARIA DOLORES2 1986FREE RANNES CORDOBA

326 551 00:44:26 PEDROSA JESUS CRISTINA3 1991ATLETISMO VIRGEN BELEN
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Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano
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Senior A Masculino

6 316 00:26:15 VALLEJO CANO FRANCISCO1 1990INDEPENDIENTE

12 817 00:27:04 MERINO MUÑOZ ANGEL2 1988CLUB TROTASIERRA

15 560 00:27:30 CASTROCAÑETE JOSE ANTONIO3 1988ATLETISMO VIRGEN BELEN

17 315 00:27:35 BERLANGA GARCIA JESUS4 1991CLUB ATLETISMO CORDOBES

22 726 00:27:50 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL5 1986TROTACALLES

23 697 00:27:54 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO6 1989CLUB TROTASIERRA

37 203 00:28:46 TORREZ MUÑOZ RAFAEL7 1986LIBRE

111 210 00:32:50 GARCIA MATEOS VICTOR8 1987INDEPENDIENTE

124 811 00:33:23 RUIZ PERALES MANOLO9 1987INDEPENDIENTE

152 751 00:34:36 BERNAL RUIZ FRACO. JOSE10 1988INDEPENDIENTE

154 572 00:34:40 PERAN NAVARRO FRANCISCO11 1985INDEPENDIENTE

157 264 00:34:45 GARCIA SARAVIA JUAN 12 1988INDEPENDIENTE

158 757 00:34:47 CARMONA MUÑOZ MARCOS13 1988INDEPENDIENTE

169 511 00:35:07 MOLINA GONZALEZ RAFAEL14 1985INDEPENDIENTE

186 533 00:36:26 DE LA FE ARIZA JUAN ALFONSO15 1987ATLETISMO SIERRA SUR DEL R

205 625 00:37:26 RODRIGUEZ GOMEZ SANTIAGO16 1986INDEPENDIENTE

217 683 00:37:49 LUNA GONZALEZ MARIO17 1985INDEPENDIENTE

242 658 00:39:04 CUEVAS ROMAN FRANCISCO JULIAN18 1987INDEPENDIENTE

248 703 00:39:22 GONZALEZ RASO JUAN19 1991INDEPENDIENTE

252 527 00:39:32 TENA ALMENDROS MANUEL20 1986INDEPENDIENTE

253 842 00:39:36 MORENO ZOYO ISRAEL21 1990INDEPENDIENTE

255 695 00:39:41 POSTIGO LOZANO ANTONIO22 1991INDEPENDIENTE

261 285 00:39:54 JURADO GARCIA JUAN 23 1987INDEPENDIENTE

262 763 00:40:00 GAÁRCIA MARISCAL ANTONO24 1985INDEPENDIENTE

264 261 00:40:10 GARCIA NAVARRO ANTONIO25 1989INDEPENDIENTE

266 509 00:40:16 JURADO TENLLADO ISMAEL26 1987INDEPENDIENTE

270 640 00:40:35 JARA GOMEZ FRANCISCO JAVIER27 1991INDEPENDIENTE

272 209 00:40:46 GARCIA MARISCAL SERGIO28 1990INDEPENDIENTE

276 257 00:41:05 MONTIJANO CASTILLA PABLO29 1990INDEPENDIENTE

295 755 00:42:24 BEGARA PEREA CARLOS30 1989INDEPENDIENTE

312 754 00:43:13 ALGAR LOZANO MIGUEL ANGEL31 1989INDEPENDIENTE
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352 716 00:48:04 CAÑAS MORALES JOSE MIGUEL32 1986INDEPENDIENTE

Senior B Femenino

46 772 00:29:25 DIAZ MANSILLA MARIBEL1 1979CLUB TROTASIERRA

129 626 00:33:37 RODRIGEZ GOMEZ CARMEN MARIA2 1983INDEPENDIENTE

278 615 00:41:13 GARCIA PEREZ YOLANDA3 1983INDEPENDIENTE

282 268 00:41:35 SALAS LAMARCA MARIA AZAHARA4 1979ATLETISMO CORDOBES

304 799 00:43:00 DIAZ CONTRERAS BEATRIZ5 1979INDEPENDIENTE

314 773 00:43:23 GARCIA RODRIGUEZ NOEMI6 1979CLUB TROTASIERRA

318 783 00:43:39 MARTINEZ CARDOSO ANA MARIA7 1984CLUB TROTASIERRA

324 808 00:44:22 PULGARIN MAGARIN CARMEN MARIA8 1981MTB FUENTEOBEJUNA

332 299 00:45:27 RUIZ RUIZ REBECA9 1982INDEPENDIENTE
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 8000

Orden 
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Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Club

Senior B Masculino

1 644 00:24:10 MARQUEZ MIRANDA BRUNO1 1983CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS

2 824 00:25:10 BERMUDEZ NIETO RAFAEL2 1983CLUB TROTASIERRA

4 784 00:26:04 DE LA TORRE GARCIA FRANCISCO3 1983CLUB TROTASIERRA

7 704 00:26:25 CORDOBA BAENA PEDRO4 1980CLUB MIGUEL RIOS

18 528 00:27:37 HERENCIA CABEZAS RAUL5 1984ATLETISMO MONTILLA

29 785 00:28:13 PIZARRO PIZARRO MIGUEL6 1979CLUB TROTASIERRA

30 298 00:28:18 GIL GOMEZ EDUARDO7 1980INDEPENDIENTE

31 248 00:28:19 ZURITA SANCHEZ RAFAEL8 1982INDEPENDIENTE

43 708 00:29:08 REISF BAENA RAUL9 1980CLUB MIGUEL RIOS

50 685 00:29:45 AGULERA RODRIGUEZ RAFAEL10 1981INDEPENDIENTE

52 250 00:29:59 JURADO TOLEDANO VICTOR11 1984CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS

57 765 00:30:12 COMELLAS NOGUERA JORDI12 1980INDEPENDIENTE

60 505 00:30:19 ROSA MARTIN LUIS13 1982ATLETISMO CORDOBES

61 530 00:30:20 SERRANO SANCHEZ CARLOS14 1980INDEPENDIENTE

69 580 00:30:50 GARCIA CUADRADO DAVID15 1984INDEPENDIENTE

75 206 00:31:15 MUÑOZ HERNANDO DANIEL16 1981CLUB SANTA ROSA

76 807 00:31:16 LEON GRANDE JESUS17 1982ATLETISMO SANTA ROSA

87 713 00:31:52 MORENO RODRIGUEZ RAFAEL18 1982INDEPENDIENTE

88 638 00:31:53 GAJETE SANCHEZ RAFAEL19 1982CLUB TRIATLON MEZQUITA

90 617 00:32:00 GARCIA MILLAN FRANCISCO JAVIER20 1983INDEPENDIENTE

109 576 00:32:47 MARTINEZ FLOREZ JOSE LUIS21 1982INDEPENDIENTE

114 234 00:32:57 CANO ACOSTA DAVID22 1982CLUB DE ATLETISMO PALMA D

119 665 00:33:07 LOPEZ BENITEZ BARTOLOME23 1981INDEPENDIENTE

122 616 00:33:19 ROPERO MORENO JOSE24 1984INDEPENDIENTE

126 666 00:33:28 CAVA RUIZ ALEJANDRO25 1982INDEPENDIENTE

136 662 00:33:53 SANTACRUZ PRIEGO MANUEL26 1980INDEPENDIENTE

137 599 00:33:55 RIDER SUAREZ JUAN27 1981CLUB TRIATLON MEZQUITA

141 529 00:34:18 RUBIO MUÑOZ RAFAEL28 1980INDEPENDIENTE

145 816 00:34:26 MORENO PAZ RAUL29 1980CLUB TROTASIERRA

149 845 00:34:31 HERNANDEZ CAMPUZANO JUAN ANTONIO30 1979INDEPENDIENTE

151 552 00:34:34 PINEDA MARQUEZ MIGUEL ANGEL31 1982INDEPENDIENTE
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159 554 00:34:49 GARCIA HIDALGO FRANCISCO RAFAEL32 1983INDEPENDIENTE

161 692 00:34:53 CABRERA MARTINEZ JUAN ANTONIO33 1980INDEPENDIENTE

162 682 00:34:55 BAREA MUÑOZ MIGUEL 34 1981INDEPENDIENTE

171 680 00:35:10 VAZQUEZ MURILLO ENRIQUE35 1983INDEPENDIENTE

184 794 00:36:21 CARRASCO LARRIVA MANUEL36 1980INDEPENDIENTE

192 720 00:37:02 GARCIA PAVON RAFAEL37 1979TROTACALLES

202 758 00:37:19 BLANCO SANCHEZ JOSE RAFAEL38 1981INDEPENDIENTE

220 846 00:37:54 RUBIO CEBRERO JESUS ELIAS39 1981INDEPENDIENTE

226 293 00:38:10 VASCO MOHEDANO ENRIQUE40 1980INDEPENDIENTE

227 575 00:38:11 FERNANDEZ PERALTA PEDRO41 1981INDEPENDIENTE

241 693 00:39:00 GOMEZ PEREZ JORGE42 1982CLUB COCHE ESCOBA

244 279 00:39:10 POSADAS LOZANO JAVIER43 1979INDEPENDIENTE

254 523 00:39:38 JUNQUERA HERNANDEZ DAVID44 1982INDEPENDIENTE

256 761 00:39:45 ROJAS CANALEJO ALEJANDRO45 1979INDEPENDIENTE

265 691 00:40:12 ALCANTARA SOL JOAQUIN46 1981INDEPENDIENTE

267 243 00:40:21 LOPEZ ROMERO JOSE47 1982INDEPENDIENTE

268 598 00:40:26 FERNANDEZ CAÑETE ALDIR48 1984LIBRE

277 797 00:41:11 ROJANO GIRELA RAFAEL49 1983INDEPENDIENTE

305 800 00:43:03 MATENCIO BENAVIDES MANUEL50 1980INDEPENDIENTE

309 766 00:43:09 MARTIN BARBARROSA NACHO51 1984INDEPENDIENTE

310 306 00:43:10 MARTIN-CASTAÑO MORENO PEDRO JOSE52 1980INDEPENDIENTE

311 633 00:43:12 LLOP FRANCH PAU53 1981INDEPENDIENTE

325 809 00:44:24 BENABEU GALLEGO CARLOS54 1979A 8000 M PEÑARROYA

342 247 00:45:54 SANCHEZ BECERRA JOSE IGNACIO55 1984INDEPENDIENTE

343 764 00:46:05 POZO MARQUEZ RICARDO56 1984INDEPENDIENTE

349 667 00:47:41 MISAS GENTO ALFONSO57 1980INDEPENDIENTE

351 768 00:47:59 BARBA RUIZ VICTOR58 1979INDEPENDIENTE
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96 578 00:32:16 MORENO ARANDA ELENA1 1978CLUB ATLETISMO CORDOBES

113 818 00:32:55 WALS FOCHE MARIA VICTORIA2 1975CLUB TROTASIERRA

166 602 00:35:01 LOPEZ ALCAIDE NOELIA3 1974INDEPENDIENTE

182 622 00:36:18 GONZALEZ MARTIN CAROLINA4 1976INDEPENDIENTE

218 826 00:37:51 NAVARRETE ROMERO CARMEN5 1977INDEPENDIENTE

260 778 00:39:52 ALBA MORALES ROSARIO6 1974INDEPENDIENTE

275 825 00:41:01 PEREZ DIAZ SONIA7 1978INDEPENDIENTE

291 820 00:42:15 PERALEZ VAZQUEZ YOLANDA8 1974CLUB TROTASIERRA

293 674 00:42:19 MONTORO IZQUIERDO REBECA9 1975CLUB COCHE ESCOBA

294 672 00:42:22 LOZANO PEREZ ANTONIA10 1978CLUB COCHE ESCOBA

301 670 00:42:45 DE LA TORRE ALMENTEROS MARIA DE LOS ANGEL11 1973INDEPENDIENTE

315 547 00:43:25 MARTIN MARTIN EVA MARIA12 1977INDEPENDIENTE

328 549 00:45:02 RUDILLA GONZALEZ MARIA LUISA13 1973INDEPENDIENTE

340 775 00:45:51 GONZALEZ LIMONES ESTHER14 1973CLUB TROTASIERRA

348 506 00:47:15 DEL RIO RODRIGUEZ BASI15 1977

domingo, 06 de abril de 2014 Página 7 de 15

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII C.P. SOLIDARIA VILLAFRANCA CÓRDOBA (09/03/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 8000

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Club

Veterano A Masculino

3 288 00:25:16 YUSTE JIMENEZ PEDRO1 1974FERNAN PEREZ OLIVA

9 312 00:26:35 GOMEZ MARIN JUAN MANUEL2 1977RACING BIKE C.D.

14 746 00:27:26 RUIZ PEREZ MANUEL3 1975CVIRGEN DEL CASTILLO CARC

20 689 00:27:43 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO4 1977ATLETISMO LA RAMBLA

21 655 00:27:44 COBACHO PEREZ JOSE5 1973CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS

24 747 00:27:55 ROLDAN MURIEL RAFAEL6 1976CVIRGEN DEL CASTILLO CARC

32 567 00:28:24 MARTINEZ UCERO, FERNANDO7 1974ATLETISMO AVILES

33 586 00:28:30 TARDAGUILA VILLEN JUAN FRANCISCO8 1974AD TABLERUN DICOR

36 518 00:28:44 PEÑA BECERRA ANTONIO9 191770MUELAS VOLADORAS

39 579 00:28:56 SANCHEZ REYES FRANCISCO JOSE10 1976CLUB ATLETISMO CORDOBES

41 524 00:29:01 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS11 1975ATLETISMO ASTIGI

45 725 00:29:19 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO12 1975TROTACALLES

49 717 00:29:43 AVILA MOTA MANUEL13 1978TROTACALLES

51 294 00:29:58 MARQUEZ LEBRON PABLO14 1974INDEPENDIENTE

54 520 00:30:08 SALAZAR NAVAJAS ANGEL15 1974MUELAS VOLADORAS

55 543 00:30:09 DIAZ CABRERA JUAN MANUEL16 1977DEPORTIVO SURCO AVENTURA

63 500 00:30:25 BRETONES BORREGO JOSE CARLOS17 1976INDEPENDIENTE

64 656 00:30:27 DE ANDRADE SENDULSKY RICARDO18 1977INDEPENDIENTE

73 278 00:31:08 PEREZ JIMENEZ JOSE ANTONIO19 1974INDEPENDIENTE

74 611 00:31:13 OSUNA GONZALEZ FRANCISCO20 1973LIBRE

78 591 00:31:21 JIMENEZ LOZANO FERNANDO JOSE21 1974ATLETISMO CORDOBES

82 246 00:31:31 CHACON PAREJO RAFA22 1977INDEPENDIENTE

83 743 00:31:35 CALERO RIVAS ALFONSO23 1974INDEPENDIENTE

89 608 00:31:56 MORENO GALLEGO JUAN ANTONIO24 1973LIBRE

92 504 00:32:08 ROSA MARTIN JUAN FRANCISCO 25 1975INDEPENDIENTE

93 532 00:32:09 TOSCANO GARCIA FRANCISCO26 1976INDEPENDIENTE

103 313 00:32:30 CASADO RUIZ ANTONIO CARLOS27 1976INDEPENDIENTE

106 628 00:32:38 PEREZ GARCIA ANGEL LUIS28 1974INDEPENDIENTE

107 719 00:32:43 ACAIÑAS LARREA JOSE29 1977TROTACALLES

110 251 00:32:48 MUÑOZ BURGOS ISRRAEL30 1976RUNING S. W.

112 587 00:32:53 GIMENEZ CASTILLO ALFONSO31 1978ATLETISMO FERNAN NUÑEZ
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120 295 00:33:11 MUÑOZ GARROTE FRANCISCO JAVIER32 1973INDEPENDIENTE

125 718 00:33:25 VEGA TENA RAFAEL33 1977TROTACALLES

130 620 00:33:38 CARRASCOSA HIDALGO ISIDRO34 1974C.D  DUPO 2005

135 544 00:33:52 PRIETO GEA PABLO35 1977INDEPENDIENTE

140 660 00:34:12 ESPINOSA MUÑOZ PEDRO36 1974INDEPENDIENTE

143 643 00:34:23 PEDRAZA JIMENEZ ENRIQUE JOSE37 1974CLUB ATLETISMO MONTILLA

144 789 00:34:24 SILES ESCOBAR JOSE MANUEL38 1975CLUB TROTASIERRA

160 601 00:34:50 CORRALES AGULAR FRANCISCO39 1977INDEPENDIENTE

163 503 00:34:58 CUBERO LOPEZ JAVIER40 1978INDEPENDIENTE

165 603 00:35:00 MARQUEZ LOPEZ MANUEL41 1975INDEPENDIENTE

176 253 00:35:50 PUNTAS DELGADO FRANCISCO JOSE42 1976RUNNIG S.W

178 540 00:36:06 ROJAS CRESPO RAFAEL43 1976INDEPENDIENTE

180 558 00:36:15 CALVO MARIN DANIEL44 1976INDEPENDIENTE

189 609 00:36:53 LORENZO GALLEGO ANTONIO45 1975LIBRE

191 232 00:37:01 RODRIGUEZ DIAZ JUAN ANTONIO46 1974INDEPENDIENTE

199 588 00:37:14 CAÑERO OSUNA FRANCISCO47 1977ATLETISMO FERNAN NUÑEZ

211 840 00:37:38 LOPEZ ALZATE GUSTAVO ALB48 1976INDEPENDIENTE

214 297 00:37:44 MORA GUTIERREZ DANIEL49 1975INDEPENDIENTE

215 296 00:37:46 CUERVO BUENO RAUL50 1978INDEPENDIENTE

222 565 00:37:59 BORQUE JERONIMO51 1974INDEPENDIENTE

224 539 00:38:03 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE52 1975INDEPENDIENTE

225 568 00:38:06 LOPEZ GARCIA LUIS FERNANDO53 1977INDEPENDIENTE

229 844 00:38:17 IVARS JOSE RAMON54 1976INDEPENDIENTE

234 595 00:38:25 JIMENEZ GUERRERO FRANCISCO JOSE55 1977ATLETISMO SANTA ROSA

236 570 00:38:34 GINOT PADROL PEDRO56 1974CLUB ATLETISMO MONTEMAY

238 690 00:38:42 MESA RUBIO RAFAEL JESUS57 1975INDEPENDIENTE

239 553 00:38:49 PAREDES GARRIDO ANGEL58 1976INDEPENDIENTE

240 309 00:38:55 REQUENA VARONA DAVID59 1973MUELAS VOLADORAS

250 300 00:39:27 SANTOS TRIGO IGNACIO60 1977INDEPENDIENTE

257 700 00:39:47 ROJAS CANALEJO RAFAEL61 1977INDEPENDIENTE

284 848 00:41:52 LOPEZ LUQUE JOSE MARIA62 1977INDEPENDIENTE

292 307 00:42:17 LEÑA CACERES ALFONSO63 1978INDEPENDIENTE

302 607 00:42:52 REY GOMEZ MANUEL ALEJANDRO64 1974LIBRE
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303 676 00:42:56 HERNANDEZ ROJAS RICARDO65 1973CLUB COCHE ESCOBA

308 688 00:43:08 RUBIO GOMEZ MANUEL66 1975INDEPENDIENTE

319 252 00:43:47 ORDEN MALDONADO JORGE67 1975RUNNIG S.W

321 624 00:44:02 ORTEGA BELLIDO FRANCISCO MANUEL68 1973INDEPENDIENTE

323 623 00:44:19 JIMENEZ LOBON ANTONIO MANUEL69 1973INDEPENDIENTE

334 769 00:45:40 GUERRERO JUANMA70 1976INDEPENDIENTE

335 770 00:45:42 RODRIGUEZ CATALAN FRANCISCO71 1976INDEPENDIENTE

336 767 00:45:45 PEDREGOSA MORENO FRANCISCO72 1973INDEPENDIENTE

350 538 00:47:56 CASADO FERNANDEZ RAFAEL73 1977INDEPENDIENTE

353 308 00:48:26 LUCENA PALOMINO EMILIO74 1973INDEPENDIENTE

355 801 00:49:08 RUBIO CALVO GABRIEL75 1975INDEPENDIENTE

Veterano B Femenino

86 653 00:31:45 YEPES VELASCO ROSARIO1 1970CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS

134 731 00:33:51 ESPEJO GARCIA MARIA CARMEN2 1970TROTACALLES

188 792 00:36:47 CALADO OREJAS MAY3 1967FREE RANNES CORDOBA

207 723 00:37:30 CASTILLA ZAMORA BELEN4 1967TROTACALLES

269 589 00:40:32 CORPAS MUÑOZ PILAR5 1972INDEPENDIENTE

296 673 00:42:26 PIEDRA MAESTRE ENCARNI6 1967CLUB COCHE ESCOBA

331 301 00:45:25 GONZALEZ CARDENAS MARIA DEL MAR7 1971INDEPENDIENTE

338 668 00:45:49 MORAL LOPEZ INMACULADA8 1967CLUB COCHE ESCOBA

339 671 00:45:50 LOZADA RODRIGUEZ NANY9 1971CLUB COCHE ESCOBA
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5 787 00:26:08 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL1 1970CLUB TROTASIERRA

8 537 00:26:33 SANCHEZ RUIZ MANUEL JESUS2 1970INDEPENDIENTE

11 235 00:26:45 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO3 1969CLUB DE ATLETISO PALMA DEL

13 652 00:27:22 BENITO PEREZ MANUEL4 1972CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS

25 649 00:27:58 RUIZ CUENCA JUAN ALBERTO5 1972CLUB ATLTISMO LOS CALIFAS 

26 777 00:28:02 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCISCO 6 1970CLUB TROTASIERRA

28 705 00:28:10 OTERO PEÑA ANTONIO7 1970E.P MIGUEL RIOS 

38 779 00:28:48 LOPEZ ROMERO ALFONSO8 1972CLUB TROTASIERRA

40 813 00:28:58 CUENCA LEON ANTONIO9 1970LOS CALIFAS

44 249 00:29:12 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO10 1972CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS

48 596 00:29:42 ROMAN GAVILAN JOSE CARLOS11 1972ATLETISMO SANTA ROSA

58 569 00:30:14 TORO VALENZUELA BERNARDO12 1969TROTACALLES

67 712 00:30:33 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS13 1972E.P MIGUEL RIOS 

70 571 00:30:53 MORENO GARCIA MIGUEL ANGEL14 1970CLUB ATLETISMO MONTEMAY

71 303 00:31:04 DEL CERRO OLMO JOSE ANTONIO15 1968GRAN CAPITAN

80 641 00:31:25 URBANO CARMONA PEDRO16 1967CLUB E.P.A. MIGUEL RIOS

91 310 00:32:06 BERLANGA REYES JESUS17 1968CLUB ATLETISMO CORDOBES

97 262 00:32:18 TAMAYO MORENO EMILIO18 1968INDEPENDIENTE

101 259 00:32:25 GUZMAN SANTOS ANTONIO JESUS19 1969INDEPENDIENTE

102 314 00:32:28 PEREZ SANCHEZ ISRAEL20 1972INDEPENDIENTE

108 795 00:32:45 ESCRIBANO FERNANDEZ DE RAFAEL21 1970DUPO 2005

116 305 00:33:02 RUBIANO DIAZ RAFAEL22 1972INDEPENDIENTE

121 814 00:33:16 SOLDAN INFANTE JUAN 23 1967INDEPENDIENTE

123 272 00:33:22 LINARES GOMEZ MIGUEL ANGEL24 1969INDEPENDIENTE

127 687 00:33:31 DORADO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER25 1970INDEPENDIENTE

128 597 00:33:32 MARICOTTI FABRIZIO26 1969LIBRE

131 555 00:33:39 FERNANDEZ ALMANZA MANUEL27 1970INDEPENDIENTE

132 780 00:33:47 CARDIEL BEGUERIA MARIO JESUS28 1971INDEPENDIENTE

138 600 00:33:56 LUQUE LOPEZ ANTONIO29 1969CLUB DE ATLETISMO MONTEM

164 681 00:34:59 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JOSE30 1972INDEPENDIENTE

168 545 00:35:06 VILLAFUERTE MUÑOZ FRANCISCO31 1969INDEPENDIENTE
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179 267 00:36:11 MARTINEZ SEGURA JORGE32 1969INDEPENDIENTE

181 621 00:36:17 RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS33 1970INDEPENDIENTE

194 821 00:37:06 COCA MEMBRIBES ERNESTO34 1969CLUB TROTASIERRA

195 266 00:37:07 DORADO PEREZ MIGUEL35 1972INDEPENDIENTE

197 732 00:37:11 MORENO NAVARRO SEBASTIAN36 1969TROTACALLES

200 546 00:37:15 CUETO MATEO JUAN PEDRO37 1967INDEPENDIENTE

203 542 00:37:21 FUENTES MERINO JAVIER38 1969INDEPENDIENTE

208 541 00:37:32 BEJAR CANEDA JOSE ANTONIO39 1971INDEPENDIENTE

209 793 00:37:35 SERRANO MOLINA JOSE MARIA40 1967INDEPENDIENTE

216 542 00:37:48 FUENTES MERINO JAVIER41 1969INDEPENDIENTE

232 727 00:38:22 LOPEZ ROLDAN ANTONIO42 1971TROTACALLES

247 696 00:39:19 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGEL43 1968CLUB TROTASIERRA

251 714 00:39:29 ORTIZ VILLAREJO JOSE MANUEL44 1969INDEPENDIENTE

258 762 00:39:49 ROJAS CANALEJO ANTONIO45 1971INDEPENDIENTE

263 260 00:40:09 GARCIA NAVARRO FRANCISCO46 1969INDEPENDIENTE

290 841 00:42:12 PASCAL MICHEL CAUMARTIN47 1972INDEPENDIENTE

297 320 00:42:27 BUENESTADO GRANDE JUAN IGNACIO48 1972INDEPENDIENTE

300 850 00:42:43 BARRIOS RISQUEZ FRANCISCO49 1969TROTACALLES

327 847 00:44:49 JURADO MANGAS MANUEL50 1970INDEPENDIENTE

329 548 00:45:04 MONTAÑEZ BOLIVAR MANUEL51 1968INDEPENDIENTE

337 771 00:45:46 MARTINEZ FUENTES ANTONIO52 1968INDEPENDIENTE

341 245 00:45:53 CEREZO MURILLO ANTONIO53 1971INDEPENDIENTE

356 502 00:49:39 GONZALEZ REQUENA JUAN54 1971INDEPENDIENTE
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155 233 00:34:41 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA1 1966CLUB DE ATLETISMO PALMA D

223 594 00:38:01 PEREZ REYES DOLORES2 1964ATLETISMO SANTA ROSA

271 631 00:40:36 COBACHO PEREZ ANTOÑI3 1966INDEPENDIENTE

281 237 00:41:32 MONTERO CANO TOÑI4 1965CLUB DE ATLETISMO PALMA D

313 283 00:43:18 LOPEZ SEPULVEDA YOLANDA5 1966INDEPENDIENTE

316 663 00:43:28 GARRAMIOLA GARCIA MARIA DOLORES6 1965INDEPENDIENTE

320 722 00:44:00 HUMANES RECIO LOLA7 1966TROTACALLES

330 274 00:45:09 SUANES SALAZAR CARMEN8 1963INDEPENDIENTE

344 669 00:46:07 BONILLO SANCHO CARMEN M. 9 1962CLUB COCHE ESCOBA

357 501 00:49:40 CORDOBA LUCENA LAURA10 1965INDEPENDIENTE
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19 512 00:27:39 CASAS JIMENEZ FRANCISCO1 1966ATLETISMO DE FERNAN NUÑEZ

47 255 00:29:32 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL2 1964ATLETISMO CORDOBES

53 710 00:30:02 ANGEL PAEZ ANTONIO3 1966E.P MIGUEL RIOS 

56 650 00:30:10 MORENO LARA JUAN4 1965CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS

66 525 00:30:31 SANTIAGO NIETO JOSE5 1962INDEPENDIENTE

68 513 00:30:39 CASAS JIMENEZ PEDRO6 1964ATLETISMO DE FERNAN NUÑEZ

72 612 00:31:07 PEREZ SANTOFIMIA FRANISCO7 1965CLUB LOS CALIFAS

84 254 00:31:37 SERRANO AGREDANO FRANCISCO8 1965ATLETISMO CORDOBES

85 585 00:31:40 GUTIERREZ DIAZ PEDRO9 1966ATLETISMO CORDOBES

98 750 00:32:20 VILLAVERDE MORENO FRANCISCO10 1966FREE RANNES CORDOBA

100 776 00:32:23 HERNANDEZ ULLOA FRANCISCO JOSE11 1964CLUB TROTASIERRA

104 752 00:32:31 ALVAREZ CABO VICTOR J.12 1964ATLETISMO CORDOBES

142 699 00:34:19 CARRILLO CARRILLO LUIS13 1966CLUB TROTASIERRA

146 241 00:34:27 EGEA BAENA SIMON14 1966CLUB DE ATLETISMO PALMA D

147 698 00:34:28 CANTARERO CUESTA FRANCISCO15 1965CLUB TROTASIERRA

150 627 00:34:32 DURAN FERNANDEZ JESUS16 1964INDEPENDIENTE

153 275 00:34:38 PEÑA FERNANDEZ ANTONIO17 1966INDEPENDIENTE

173 562 00:35:30 RUIZ PEREZ RAFAEL18 1963INDEPENDIENTE

174 774 00:35:44 FERNANDEZ JIMENEZ ENRIQUE19 1964INDEPENDIENTE

187 748 00:36:45 URBANO CARMONA JOSE ANTONIO20 1964FREE RANNES CORDOBA

198 677 00:37:13 DELGADO VELAZCO JOSE21 1965INDEPENDIENTE

210 510 00:37:36 MOLINA BEJARO FRANCISCO22 1965INDEPENDIENTE

212 823 00:37:40 RAMAS SANTAMARIA JOSE23 1966CLUB TROTASIERRA

213 664 00:37:43 MISAS GENTO ISIDRO24 1965INDEPENDIENTE

243 319 00:39:07 EXPOSITO MESA MANUEL25 1963CLUB ATL LOS CALIFAS

246 822 00:39:18 COBOS ROCHEL FRANCISCO26 1964CLUB TROTASIERRA

259 593 00:39:51 NAVARRO DURAN MIGUEL27 1962ATLETISMO SANTA ROSA

274 573 00:40:51 LUQUE PRIETO IGNACIO28 1965INDEPENDIENTE

307 292 00:43:06 GONZALEZ COSANO JESUS29 1963INDEPENDIENTE

362 256 00:51:13 MONTIJANO RIBAS PABLO30 1963INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 8000

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil,Junior,Senior,Veterano

Club

Veterano D Femenino

167 592 00:35:04 GALLEGO MATA MERCEDES1 1958INDEPENDIENTE

235 263 00:38:32 SARAVIA GONZALEZ FRANCISCA2 1960INDEPENDIENTE

363 790 00:58:40 LAMARCA PEREZ JOSEFA3 1955INDEPENDIENTE

Veterano D Masculino

27 590 00:28:05 LUQUE MONSERRAT ANGEL1 1960ATLETISMO CORDOBES

59 782 00:30:17 ORTEGA URBANO ANTONIO2 1959CLUB SIGLO 21

65 276 00:30:29 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL3 1956ATLETISMO CORDOBES

77 786 00:31:19 POLONIO PULGARIN JUAN MANUEL4 1958CLUB TROTASIERRA

94 737 00:32:11 DEL POZO GUZMAN RAFAEL5 1958TROTACALLES

117 606 00:33:04 MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRES6 1960LIBRE

118 277 00:33:06 REGINFO CARRASCO FRANCISCO7 1961FONDISTAS

148 238 00:34:29 VENEGAS BORJA JOSE LUIS8 1951CLUB DE ATLETISMO PALMA D

170 242 00:35:09 GOMEZ SIERRA JUAN9 1955CLUB DE ATLETISMO PALMA D

185 273 00:36:23 MEDINA SANCHEZ JOSE10 1958INDEPENDIENTE

193 534 00:37:04 CARO MARTIN JOSE11 1961ATLETISMO SIERRA SUR DEL R

219 317 00:37:52 BANCALERO CABEZAS PEDRO12 1955CLUB ATL LOS CALIFAS

230 711 00:38:19 SUBIRES BERNAL MANUEL13 1957E.P MIGUEL RIOS 

245 561 00:39:14 GARCIA RODRIGUEZ JUAN CARLOS14 1961INDEPENDIENTE

285 849 00:41:57 ROMERO PEÑA JOAQUIN15 1959TROTACALLES

288 724 00:42:07 ROMERO VAQUERO FERNANDO16 1953TROTACALLES

289 701 00:42:09 LOPEZ ATIENZA ANTONIO17 1957INDEPENDIENTE

298 508 00:42:37 BARRIOS RISQUEZ MANUEL18 1961INDEPENDIENTE

359 318 00:50:05 IBAÑEZ MUELA JOSE ANGEL19 1960CLUB ATL LOS CALIFAS

361 258 00:51:10 MARMOL ALCAIDE ALFONSO20 1933PEÑA LOS CALIFAS MARATON
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2600

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Cadete Femenino

3 947 00:09:24 EXPOSITO EXPOSITO ALEJO1 1999CLUB ATL VIRGEN DEL CASTIL

27 1339 00:11:38 BECERRA PERALES MARIA2 1999CLUB TROTASIERRA

33 1307 00:12:19 ORTEGA DE LA TORRE CRISTINA3 2000INDEPENDIENTE

50 1823 00:14:06 VARAS SABTOLALLA MARINA4 1999TROTACALLES

73 884 00:17:27 CORDOBA ESTRADA MARINA5 1999IES GALILEO GALILEI

76 881 00:17:39 RUEDA MARQUEZ PILAR6 1999IES GALILEO GALILEI

Cadete Masculino

1 946 00:08:54 CAPITAN GONZALEZ ALBERTO1 2000CLUB ATL. VIRGEN DEL CASTIL

4 870 00:09:26 CEPAS RAMIREZ ALEJANDRO2 1999ATLETISMO CORDOBES

5 1330 00:09:43 TRUJILLO CORDOBA DANIEL JESUS3 1999INDEPENDIENTE

6 1131 00:09:48 SANCHEZ GIL JUAN JOSE4 2000ATLETISMO CORDOBES

14 880 00:10:44 UTANDA TORRECILLAS FRANCISCO JAVIER5 1999IES GALILEO GALILEI

15 391 00:10:46 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCAS6 2000CLUB ATLETISMO MONTEMAY

18 1809 00:11:01 ONIEVA MOLINA MANUEL7 1999INDEPENDIENTE

20 1123 00:11:17 MONJE VEGA RAFAEL8 2000GALILEO GALILEI

22 1811 00:11:22 RODRIGUEZ JIMENEZ SERGIO9 1999INDEPENDIENTE

23 333 00:11:25 URBANO GALISTE ANTONIO10 1999INDEPENDIENTE

26 967 00:11:34 MONTORO POZUELO PABLO11 2000SANTUARIO

30 1121 00:11:53 ARENAS ESPINO ADRIAN12 1999GALILEO GALILEI

38 335 00:13:24 SOLER JUAN CARLOS13 2000INDEPENDIENTE

42 1763 00:13:41 FUERTE SOJO ENRIQUE14 2000INDEPENDIENTE

43 883 00:13:45 SOLORZANO QUINTANA CARLOS15 1999IES GALILEO GALILEI

60 1122 00:15:46 CANTARERO GARRIDO ADRIAN16 1999GALILEO GALILEI

61 358 00:15:49 AGOTE FRANCISCI JAVIER17 2000INDEPENDIENTE

65 1813 00:16:09 LUCAS FERNANDEZ SALINA LUCAS18 2000INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2600

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Infantil Femenino

13 948 00:10:34 JIMENEZ REQUENA MARTA1 2001CLUB ATLETISMO MONTILLA

19 961 00:11:05 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA2 2002CLUB LOS CALIFAS

32 940 00:12:06 ROMERO TORRES PAULA3 2001FERNAN PEREZ OLIVA

36 1391 00:12:58 LOPEZ VISO PAULA MARIA4 2002INDEPENDIENTE

37 325 00:13:22 MARTIN COBOS MELANI5 2001

39 1059 00:13:29 LETRAN CASADO ANDREA6 2002FERNAN PEREZ OLIVA

41 980 00:13:38 TRENAS PEREZ GEMA7 2002SANTUARIO

45 337 00:13:49 FUERTE SOVO PAULA8 2001INDEPENDIENTE

46 1164 00:13:53 GOMEZ PORRAS MARIA9 2002INDEPENDIENTE

47 1062 00:13:55 BLASQUEZ TORRES ESPERANZA10 2002FERNAN PEREZ OLIVA

48 1139 00:13:58 PONFERRADA MARQUEZ NEREA11 2001INDEPENDIENTE

53 915 00:14:32 GARCIA JIMENEZ RAQUEL12 2002COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

56 392 00:15:07 GALVEZ MIRANDA CARMEN MARIA13 2002CLUB ATLETISMO MONTEMAY

57 351 00:15:21 ARAUJO DANIELA14 2001INDEPENDIENTE

59 343 00:15:39 AGUILERA MARINA15 2001INDEPENDIENTE

63 1061 00:16:02 PUERTAS RAMIREZ CELIA16 2002FERNAN PEREZ OLIVA

66 1666 00:16:26 ORTIZ EXPOSITO NOELIA17 2002CERVANTES

67 1390 00:16:41 LOPEZ VISO CANDELA18 2002INDEPENDIENTE

68 917 00:16:51 LOPEZ VILCHES MONICA19 2002COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

69 999 00:17:01 ESPINOSA RAMIREZ AINOA20 2002SANTUARIO

70 1000 00:17:02 MORENO SERRANO LAURA21 2002SANTUARIO

71 920 00:17:08 MARYORGAS AGUILAR ARACELI22 2002COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

72 914 00:17:25 DORADO ACAIÑA NEREA23 2002COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

74 918 00:17:29 ALVAREZ PEDRAZA LUCIA24 2002COLEGIO ALCALDE JIMENEZ
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 2600

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Club

Infantil Masculino

2 1342 00:09:21 CARRILLO LA CALLE  ANGEL1 2001CLUB TROTASIERRA

7 395 00:09:50 SANCHEZ YUSTE LUIS2 2001CLUB ATLETISMO MONTEMAY

8 1157 00:10:07 DORADO MONEREO JUAN3 2002ATLETISMO CORDOBES

9 1692 00:10:15 REYES CORTES CRISTIAN4 2002INDEPENDIENTE

10 997 00:10:26 VERA VILLODRES FRANCISCO5 2002SANTUARIO

11 1412 00:10:29 LOPEZ NAVARRO CRISTOBAL6 2002INDEPENDIENTE

12 983 00:10:33 ROT PORRAS SERGIO7 2002SANTUARIO

16 1690 00:10:49 SAEZ HERRERA MIKEL8 2002TROTACALLES

17 1060 00:10:56 FERNANDEZ GOMEZ RAFAEL9 2002FERNAN PEREZ OLIVA

21 1400 00:11:21 LLAMAS ROLDAN ENRIQUE10 2002INDEPENDIENTE

24 386 00:11:29 ARROYO JORDAN ANTONIO11 2002CLUB ATLETISMO MONTEMAY

25 996 00:11:32 SOSA ROMERO DARIO12 2002SANTUARIO

28 1341 00:11:40 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL13 2001CLUB TROTASIERRA

29 1149 00:11:51 DE TORRES CAMPOS ALEJANDRO14 2002INDEPENDIENTE

31 344 00:12:02 GARCIA GONZALEZ DANIEL15 2001INDEPENDIENTE

34 387 00:12:22 GINOT CARRASCO JOAN16 2001 CLUB ATLETISMO MONTEMAY

35 342 00:12:25 RAMIREZ ADRIAN17 2001INDEPENDIENTE

40 1470 00:13:36 MONTORO BLANCAS JOSE PEDRO18 2001INDEPENDIENTE

44 995 00:13:46 RUEDA GARCIA CARLOS19 2002SANTUARIO

49 1064 00:14:04 LOPEZ EXPOSITO JUAN RAFAEL20 2002FERNAN PEREZ OLIVA

51 1124 00:14:12 LARA MOSLERO ANIBAL21 2001GALILEO GALILEI

52 1784 00:14:22 ALCAIDE OCAÑA RAFAEL22 2001LUCANO

54 998 00:14:52 SALINAS GORRAIZ GUILLERMO23 2002SANTUARIO

55 1090 00:14:54 DIAZ-MORENO POVEDANO MAUCO24 2002SANTUARIO

58 1689 00:15:31 ZAMORANO ALBA HUGO25 2001PEDRO ABAD

62 1800 00:15:56 FUERTE  SANCHEZ MARIO26 2002INDEPENDIENTE

77 1129 00:17:42 MARMOL MARTINEZ ALEJANDRO27 2001GALILEO GALILEI
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 1400

Orden 
Categoría

Carrera: Alevín

Club

Alevin Femenino

2 1820 00:05:10 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA1 2004TROTACALLES

4 1679 00:05:16 ROMERO PERALBO MARINA2 2003NAVIAL

7 1695 00:05:31 COBACHO SALMORAL MARTA3 2004LOS CALIFAS

12 934 00:05:55 ROMERO TORRES MARTA4 2004FERNAN PEREZ OLIVA

20 390 00:06:18 CARMONA NIETO ROCIO5 2003CLUB ATLETISMO MONTEMAY

22 357 00:06:32 RUIZ POZO ANGELA6 2004INDEPENDIENTE

23 1553 00:06:36 SANCHEZ VILLARRUBIA PAULA7 2004COLEGIO SAN RAFAEL

25 1680 00:06:43 MURILLO TOME MARINA8 2003NAVIAL

28 1002 00:06:47 RUBIANO OLALLA SILVIA9 2003SANTUARIO

30 925 00:06:50 RAMOS BARBUDO MARIA10 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

31 1319 00:06:53 DORADO TORRES LAURA11 2003INDEPENDIENTE

33 1077 00:06:57 GUERRERO CARRILLO SELENE12 2004FERNAN PEREZ OLIVA

34 986 00:07:00 KHAN SERMANI RIDA13 2004SANTUARIO

36 1792 00:07:05 LUCENA SAMERON ERXA MARIA14 2003INDEPENDIENTE

37 1055 00:07:07 DEL POZO FIGUEROLA MERCEDES15 2003FERNAN PEREZ OLIVA

38 388 00:07:11 GINOT CARRASCO NURIA16 2003CLUB ATLETISMO MONTEMAY

39 921 00:07:13 OJEDA CASTRO JESSICA17 2003COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

40 969 00:07:21 MADUEÑO DAVILA ALBA18 2004SANTUARIO

41 1696 00:07:23 RODRIGUEZ COBACHO SONIA19 2004LOS CALIFAS

42 1615 00:07:25 OLIVERAS LOZANO VERONICA20 2004CLUB COCHE ESCOBA

43 1807 00:07:28 CASADO CABELLO TERESA21 2004INDEPENDIENTE

45 1471 00:07:49 JIMENEZ NAVARRETE CECILIA22 2004SANTUARIO

47 907 00:07:54 MORENO MOLINERO GISELA23 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

48 1771 00:08:11 DUEÑAS SECILLA ESPERANZA24 2004INDEPENDIENTE

49 1086 00:08:14 JORDAN GARRIDO LUCIA25 2004FERNAN PEREZ OLIVA

50 1163 00:08:19 GOMEZ PORRAS INDIA26 2004INDEPENDIENTE

51 1009 00:08:21 PARRADO BRAVO MARTA27 2003SANTUARIO

52 939 00:08:23 CATA GARCIA SARA28 2004FERNAN PEREZ OLIVA

53 1586 00:08:25 ALCOLEA FERNANDEZ AINOA29 2003COLEGIO SAN RAFAEL

54 923 00:08:28 MARMOL POZO CRISTINA30 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

55 895 00:08:33 MORENO CARRASCO SANDRA31 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 1400

Orden 
Categoría

Carrera: Alevín

Club

56 1010 00:08:45 COBOS MARFIL BLANCA32 2003SANTUARIO

57 1008 00:08:47 LUNA VELAZQUEZ GUADALUPE33 2003SANTUARIO

58 924 00:08:51 MARIN LAVINIA34 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

59 1313 00:09:00 VENTURA BARCIA LUCIA35 2004INDEPENDIENTE

60 1694 00:09:18 CORDOBA RODRIGUEZ NATALIA36 2004INDEPENDIENTE

61 1622 00:09:20 DELGADO ALBALA LAURA37 2004INDEPENDIENTE

62 1772 00:09:27 NAVARRO ARANDA LORENA38 2004INDEPENDIENTE

64 1414 00:09:54 RUBIO NAVARRETE LUCIA39 2003INDEPENDIENTE

65 928 00:10:02 CASTRO MONTORO ANDREA40 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

66 929 00:10:38 CARRILLO JURADO ANDREA41 2004COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

67 958 00:10:39 RUIZ RUIZ LORENA42 2003COLEGIO SAN RAFAEL

68 932 00:10:41 TEJADA BLANCO LUCIA43 2004FERNAN PEREZ OLIVA
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 1400

Orden 
Categoría

Carrera: Alevín

Club

Alevin Masculino

1 1142 00:05:07 PRIETO CABALLERO JAVIER1 2003CLUB TROTASIERRA

3 394 00:05:12 AYALA FONTIVEROS CARLOS2 2003CLUB ATLETISMO MONTEMAY

5 1058 00:05:22 LEON GUERRERO JOSE M.3 2003FERNAN PEREZ OLIVA

6 1085 00:05:24 CARPIO RUIZ MARIO4 2004FERNAN PEREZ OLIVA

8 1822 00:05:37 PIZARRO GAVILAN PABLO5 2004TROTACALLES

9 1320 00:05:38 DORADO TORRES GUILLERMO6 2003CLUB ATLETISMO CORDOBES

10 1402 00:05:49 BERMEJO JIMENEZ ALBERTO7 2004INDEPENDIENTE

11 941 00:05:53 NAVARRO GUEMES HUGO8 2004FERNAN PEREZ OLIVA

13 930 00:06:01 VARO SERRANO JAVIER9 2004INDEPENDIENTE

14 1051 00:06:03 ARAUJO LOPEZ ALEJANDRO10 2003FERNAN PEREZ OLIVA

15 1050 00:06:05 MARIN MOLINA MIGUEL ANGEL11 2003FERNAN PEREZ OLIVA

16 1401 00:06:06 BONILLA DEL ROSAL ARIEL12 2004INDEPENDIENTE

17 1821 00:06:07 CARRASCO REINOSO MARCOS13 2004TROTACALLES

18 985 00:06:11 ORTIZ DE GALISTEO ADRIAN14 2004SANTUARIO

19 1810 00:06:17 CEPAS RAMIREZ JESUS15 2004INDEPNDIENTE

21 1347 00:06:29 FERNANDEZ VILLARUBIA ISMAEL16 2004COLEGIO SAN RAFAEL

24 913 00:06:41 VALVERDE LOPEZ CARLOS17 2003COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

26 1665 00:06:44 MARITIN QUINTANA MIGUEL18 2004COLEGIO FERNAN PEREZ 

27 1006 00:06:46 GOMEZ MENDOZA DANIEL19 2003SANTUARIO

29 377 00:06:48 CORPAS GOMEZ BRUNO20 2004INDEPENDIENTE

32 1134 00:06:56 TIRADO MADUELO JAVIER21 2004INDEPENDIENTE

35 1052 00:07:02 FERNANDEZ SERRANO SERGIO22 2003FERNAN PEREZ OLIVA

44 1309 00:07:43 CECILIA TORRENTE FERNANDO23 2003INDEPENDIENTE

46 1698 00:07:53 LOPEZ LOPEZ JOSE MARIA24 2003COLE ALCALDE JIMENEZ

63 1161 00:09:29 MARTINEZ GOMEZ JAVIER25 2004INDEPENDIENTE
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 600

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamín

Club

Benjamin Femenino

12 393 00:03:39 ARROYO JORDAN LAURA1 2006 CLUB ATLETISMO MONTEMAY

19 1814 00:04:00 BLANCAS CASTILLA IRENE2 2006SANTUARIO

24 1766 00:04:08 PORTILLO ANDREA3 2006INDEPENDIENTE

26 1027 00:04:10 PUERTAS RAMIREZ LAURA4 2005FERNAN PEREZ OLIVA

28 1793 00:04:13 LUCENA SAMERON LUCIA5 2005INDEPENDIENTE

33 1670 00:04:20 NAVARRO LLAMAS CLAUDIA6 2006SANTUARIO

35 1669 00:04:24 JIMENEZ LUNA CLAUDIA7 2006SANTUARIO

39 1150 00:04:31 DE TORRES CAMPOS ALBA8 2006INDEPENDIENTE

44 959 00:04:39 ALCOLEA FERNANDEZ NEREA9 2005COLEGIO SAN RAFAEL

49 1005 00:04:48 CONTRERAS MARTINEZ ENMA10 2006SANTUARIO

50 872 00:04:50 CANADILLAS ZAMORA NAZARET11 2005COLEGIO SAN RAFAEL

51 1091 00:04:51 MONTAÑEZ RUDILLA TERESA12 2006SANTUARIO

52 991 00:04:52 PONTES CABALLERO NOELIA13 2005SANTUARIO

54 1160 00:04:56 MARTINEZ GOMEZ SARA14 2006INDEPENDIENTE

55 1156 00:04:57 CORRALES HIDALGO MIRIAN15 2005INDEPENDIENTE

56 1817 00:04:59 POSADAS PIEDRAS LUCIA16 2006CERVANTES

58 901 00:05:01 PINO LUQUE YUMARA17 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

59 893 00:05:03 GARCIA CASTRO ATHENEA18 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

62 1348 00:05:12 FERNANDEZ VILLARUBIA IRENE19 2006COLEGIO SAN RAFAEL

63 1767 00:05:14 MORENO CORREDERAS CLAUDIA20 2006INDEPENDIENTE

66 927 00:05:19 CAMACHO JURADO LUCIA21 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

67 346 00:05:20 ESPAÑA CABALLERO MARI SOL22 2006INDEPENDIENTE

68 1092 00:05:27 AGOTE ARCE ALICIA23 2006SANTUARIO

69 927 00:05:33 CAMACHO JURADO LUCIA24 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

70 1136 00:05:34 MORENO MARQUEZ AINOA25 2005INDEPENDIENTE

71 1022 00:05:35 TEJADA BLANCO LUISA26 2006FERNAN PEREZ OLIVA

75 955 00:05:47 ALVAREZ JIMENEZ TANIA27 2005COLEGIO SAN RAFAEL

77 1385 00:05:50 RODIRGUEZ GARCIA ALEJANDRA28 2006INDEPENDIENTE

83 1030 00:05:58 NIZA LOZANO NATALIA29 2005FERNAN PEREZ OLIVA

84 1069 00:05:59 PAZ MONTALVO NICOLL30 2005FERNAN PEREZ OLIVA

87 873 00:06:02 PEREZ PEREZ GEMA31 2005COLEGIO SAN RAFAEL
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 600

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamín

Club

89 899 00:06:05 CASTILLA MARTOS AIINOA32 2006COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

91 956 00:06:08 PEREZ BERMEJO ANDREA33 2005COLEGIO SAN RAFAEL

94 896 00:06:15 NARANJO CAÑERO IRENE34 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

95 922 00:06:15 TORREZ GONZALEZ CLAUDIA35 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

96 1405 00:06:20 MUÑOZ LUCENA NEREA36 2006INDEPENDIENTE
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XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 600

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamín

Club

Benjamin Masculino

1 384 00:02:59 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN1 2006CLUB ATLETISMO MONTEMAY

2 1133 00:03:03 TIRADO MADUEÑO SERGIO2 2006INDEPENDIENTE

3 1003 00:03:07 RUBIANO OLALLA RAFAEL3 2006SANTUARIO

4 1105 00:03:12 AGUILAR MARTIN NACHO4 2006SANTUARIO

5 1023 00:03:18 RAMIREZ GRANDE ALEJANDRO5 2005FERNAN PEREZ OLIVA

6 1019 00:03:22 LEON GUERRERO JAVIER6 2006FERNAN PEREZ OLIVA

7 1165 00:03:25 COCA GALLEGOS BLAS7 2005INDEPENDIENTE

8 1300 00:03:26 MORENO PEREDA FAYSAL8 2006TROTACALLES

9 970 00:03:33 VERA VILLODRES JAIRO9 2005SANTUARIO

10 1111 00:03:36  TRENAS PEREZ MANUEL10 2006INDEPENDIENTE

11 1148 00:03:38 DE TORRES CAMPOS ADRIAN11 2006INDEPENDIENTE

14 1699 00:03:49 SUANEZ GACTO ALEJANDRO12 2005COLE ALCALDE JIMENEZ

16 1436 00:03:55 CRUZ MONTILLA HUGO13 2006INDEPENDIENTE

17 1108 00:03:56 BUENO REYES ADRIAN14 2006SANTUARIO

20 1115 00:04:01 LOPEZ VAZQUEZ SAMUEL15 2005COLEGIO SAN RAFAEL

21 962 00:04:03 RAMIREZ VILLAFRANCA JESUS16 2005SANTUARIO

22 1065 00:04:05 AMARO ARAGON RAMON17 2005FERNAN PEREZ OLIVA

23 1112 00:04:06 MORAL BERMEJO ALEZ18 2005COLEGIO SAN RAFAEL

25 1667 00:04:09 MICHAELSSON 19 2006SANTUARIO

29 1095 00:04:14 GARCIA RUIZ RAFAEL20 2006SANTUARIO

30 1415 00:04:15 PRIETO TRILLO JOSE21 2005INDEPENDIENTE

31 1093 00:04:17 INFANTE BUENO ISMAEL22 2006INDEPENDIENTE

32 1107 00:04:19 ARROYO CAÑERO RAFAEL23 2006SANTUARIO

34 389 00:04:22 GINOT CARRASCO DANIEL24 2006CLUB ATLETISMO MONTEMAY

37 1028 00:04:27 PEREZ RAYA JAVIER25 2005FERNAN PEREZ OLIVA

38 898 00:04:29 HERNADEZ MONTORO SAMUEL26 2006COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

40 1021 00:04:33 BLANCO SANCHEZ JESUS27 2006FERNAN PEREZ OLIVA

41 876 00:04:35 BERMEJO MELERO FRANCISCO JAVIER28 2005COLEGIO SAN RAFAEL

42 374 00:04:37 ROJAS CORPAS JAVIER29 2005INDEPENDIENTE

43 378 00:04:38 CORPAS GOMEZ ADRIAN30 2006INDEPENDIENTE

45 993 00:04:40 MERINO PINO SAMUEL31 2005SANTUARIO
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 600

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamín

Club

47 1071 00:04:45 JIMENEZ LOBON RAFAEL32 2005FERNAN PEREZ OLIVA

48 926 00:04:46 RUIZ ROMERO RAFAEL33 2005COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

53 1067 00:04:54 FERNANDEZ GOMEZ JESUS34 2005FERNAN PEREZ OLIVA

57 1072 00:05:00 CANTARERO DEL CERRO JOSE MARIA35 2005FERNAN PEREZ OLIVA

60 385 00:05:04 ARROYO ARIZA PEDRO36 2006CLUB ATLETISMO MONTEMAY

61 1671 00:05:07 PERALES CANTERO PABLO37 2005FERNAN PEREZ OLIVA

64 1024 00:05:15 REYES AFAN JESUS38 2005FERNAN PEREZ OLIVA

72 1100 00:05:40 GARCIA ENCINAS MIGUEL39 2006SANTUARIO

73 1104 00:05:43 GARCIA TORRES MARCOS40 2006SANTUARIO

74 1673 00:05:45 RODRIGUEZ AREVALO ANTONIO41 2005PABLO GARCIA BAENA

76 1795 00:05:49 LUCENA HERRERA EMILIO42 2006INDEPENDIENTE

78 1018 00:05:52 CALERO RUIZ SAMUEL43 2006FERNAN PEREZ OLIVA

79 875 00:05:53 LOSADA SANTIAGO ISAAC44 2005COLEGIO SAN RAFAEL

80 1114 00:05:54 CALLEJA MIRANDA ANTONIO45 2005COLEGIO SAN RAFAEL

81 1403 00:05:56 BUENESTADO DOMINGUEZ MARIO46 2006INDEPENDIENTE

82 365 00:05:57 OSTOS CANO BRUNO47 2006

86 1025 00:06:01 JIMENEZ LOPEZ PEDRO48 2005FERNAN PEREZ OLIVA

90 1770 00:06:06 GOMEZ NAZ JESUS49 2005INDEPENDIENTE

92 1762 00:06:10 GONZALEZ VERA MARIO50 2006INDEPENDIENTE

93 957 00:06:11 GARCIA ZURITA MIGUEL51 2005COLEGIO SAN RAFAEL
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 1500

Orden 
Categoría

Carrera: Disminuidos psíquicos

Club

Disc. Psiquicos Fem

7 1328 00:00:23 FERNANDEZ LORENTE MARIA ANGELES1 1900LUCENA

8 1326 00:00:25 LEAL COLORADO FRANCISCA2 1900LUCENA

9 1329 00:00:27 COLLADO GONZALEZ ANTONIA3 1900LUCENA

10 1327 00:00:37 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA4 1900LUCENA

Disc. Psiquicos Masc

1 359 00:00:11 LACHICA PIERI RAMSES1 1900IES FUENSANTA

2 360 00:00:12 GONZALEZ JOSE ANTONIO2 1900IES FUENSANTA

3 1324 00:00:14 LEIVA BAUTISTA MARIANO3 1900LUCENA

5 362 00:00:16 CRESPO MORALES SERGIO4 1900IES FUENSANTA

6 1321 00:00:20 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO5 1900LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 200

Orden 
Categoría

Carrera: Mini Benjamín

Club

Mini Benjamin Femenino

4 375 00:00:14 ROJAS CORPAS OLGA1 2007INDEPENDIENTE

6 1340 00:00:19 ALVAREZ GONZALEZ MARINA2 2007CLUB TROTASIERRA

10 944 00:00:39 RUIZ ALCAIDE NATALIA3 2008FERNAN PEREZ OLIVA

13 1338 00:00:44 UCEDA GARCIA LIDIA4 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

14 905 00:00:45 OJEDA CASTRO NOELIA5 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

15 1794 00:00:47 LUCENA SAMERON LAURA6 2007INDEPENDIENTE

21 1769 00:00:55 MOYANO GARRIDO AITANA7 2007INDEPENDIENTE

24 381 00:00:59 MORENO SOSA SOFIA8 2007INDEPENDIENTE

26 1034 00:01:02 VILLEN CORONADO MARIA JOSE9 2008FERNAN PEREZ OLIVA

28 1042 00:01:05 ESPEJO PINEDA LAURA10 2008FERNAN PEREZ OLIVA

36 1779 00:01:17 CAMACHO JURADO MARTA11 2008COLE ALCALDE JIMENEZ

37 1312 00:01:19 VENTURA BARCIA ANGELA MARIA12 2008INDEPENDIENTE

39 1036 00:01:24 BLAZQUEZ DUQUE ANA MARIA13 2008FERNAN PEREZ OLIVA

41 1032 00:01:28 SANCHEZ BLANCAS LAURA14 2008FERNAN PEREZ OLIVA

42 347 00:01:30 URBANO LEON CANDELA15 2007INDEPENDIENTE

45 348 00:01:34 SANHIDRIAN GRACIA DANIELA16 2008INDEPENDIENTE

46 889 00:01:36 PRIETO CRUZ LUCIA17 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

47 1035 00:01:39 REYES BECERRA CLAUDIA18 2008FERNAN PEREZ OLIVA

48 1037 00:01:41 NAVARRO JURADO ANIA19 2007FERNAN PEREZ OLIVA

49 1678 00:01:46 GALAN URBANO PAULA20 2007SANTUARIO

51 1304 00:01:51 CAMES CORPAS NOELIA21 2008INDEPENDIENTE

52 1779 00:01:53 CAMACHO JURADO MARTA22 2008COLE ALCALDE JIMENEZ

55 1791 00:01:57 ARROYO CAÑERO ALBA23 2008SANTUARIO

56 1135 00:01:59 PEÑA LUNA GEMA MARIA24 2008INDEPENDIENTE

57 1410 00:02:00 CANTADOR MONTILLA CRISTINA25 2007SANTUARIO

58 1088 00:02:02 MERINO PINO CLAUDIA26 2007SANTUARIO

61 1788 00:02:12 VALERO FARIÑAS MARTA27 2007CORDOBA

63 367 00:02:17 RUBIO MUÑIZ SARA28 2007INDEPENDIENTE

64 370 00:02:20 GOMEZ MAZ PALOMA29 2008INDEPENDIENTE

65 371 00:02:22 DIEZ SOBRINO CARLA30 2008INDEPENDIENTE

67 400 00:02:26 CARETERO GARCIA ANA31 2007INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 200

Orden 
Categoría

Carrera: Mini Benjamín

Club

69 1168 00:02:30 RAMIREZ JIMENEZ ADREA32 2008INDEPENDIENTE

70 1167 00:02:32 RAMIREZ JIMENEZ SARA33 2008INDEPENDIENTE

73 1408 00:02:40 GARCIA LUCENA SXENIA34 2008INDEPENDIENTE

78 1334 00:02:52 AYERBE JIMENEZ BEATRIZ35 2007INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 200

Orden 
Categoría

Carrera: Mini Benjamín

Club

Mini Benjamin Masculino

1 1043 00:00:08 NAVARRO GUEMES OSCAR1 2008FERNAN PEREZ OLIVA

2 1684 00:00:11 ALCANTARA PIEDRAS RAUL2 2007SANTUARIO

3 1031 00:00:12 OROZCO GARCIA DAVID3 2008FERNAN PEREZ OLIVA

5 1040 00:00:16 DCARPIO RUIZ IVAN4 2008FERNAN PEREZ OLIVA

7 1308 00:00:32 ORTEGA DE LA TORRE ALEJANDRO5 2007INDEPENDIENTE

8 1777 00:00:35 ALCALA FERRER MARCOS6 2008COLE ALCALDE JIMENEZ

9 1681 00:00:38 RUBIO URBANO PABLO7 2007SANTUARIO

11 350 00:00:41 URBANO LEON HUGO8 2007INDEPENDIENTE

12 1349 00:00:42 FERNANDEZ VILLARUBIA SERGIO9 2007COLEGIO SAN RAFAEL

16 1787 00:00:48 LOPEZ EXPOSITO MARIO10 2008FERNAN PEREZ OLIVA

17 902 00:00:50 MORENO DOMINGUEZ DAVID11 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

18 1153 00:00:51 CAMPOS CALERO ANGEL12 2007INDEPENDIENTE

19 1132 00:00:52 JORGE GUERRERO SERGIO13 2007INDEPENDIENTE

22 954 00:00:57 RODRIGUEZ COBACHO JAVIER14 2007INDEPENDIENTE

23 887 00:00:58 SEGURA QUEVEDO DAVID15 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

25 888 00:01:01 CASTRO MARTIN RAFAEL16 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

27 1691 00:01:04 MUÑOZ PAZ ALEJANDRO17 2008TROTACALLES

30 321 00:01:08 Rosa Acosta Juan Francisco18 2008INDEPENDIENTE

31 945 00:01:09 NADALES ROBI CARLOS19 2008FERNAN PEREZ OLIVA

33 1693 00:01:12 SAEZ OSUNA ANTONIO JESUS20 2008INDEPENDIENTE

34 1044 00:01:14 PORRAS RAFAEL21 2008FERNAN PEREZ OLIVA

35 1660 00:01:16 GONZALEZ VERA ALVARO22 2008INDEPENDIENTE

38 1685 00:01:22 CARRILLO GIL RAUL23 2007SANTUARIO

40 1311 00:01:27 VENTURA BARCIA ALVARO24 2008INDEPENDIENTE

43 349 00:01:31 CASTRO DE MORA RAFAEL25 2008INDEPENDIENTE

44 963 00:01:33 RAMIREZ VILLAFRANCA DAVID26 2008SANTUARIO

50 904 00:01:48 CASTRO FERNANDEZ PABLO27 2007COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

59 1796 00:02:07 LUCENA HERRERA NACHO28 2008INDEPENDIENTE

62 1672 00:02:15 PERALES CANTERO MARCOS29 2008FERNAN PEREZ OLIVA

68 1166 00:02:28 SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO30 2008INDEPENDIENTE

71 1314 00:02:34 NICOT GONZALEZ CARLOS31 2008INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 200

Orden 
Categoría

Carrera: Mini Benjamín

Club

72 1781 00:02:37 ROMERO ACAIÑA JESUS32 2008COLE ALCALDE JIMENEZ

74 1776 00:02:42 XIIVIR CHAN MARTIN33 2008COLE ALCALDE JIMENEZ

76 938 00:02:47 JORDAN GARRIDO SAMUEL34 2008FERNAN PEREZ OLIVA

77 1033 00:02:49 VALENZUELA BLANCAS TOMAS35 2008FERNAN PEREZ OLIVA

79 1773 00:02:54 CRUZ ROLDAN ISMAEL36 2008COLE ALCALDE JIMENEZ
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:7 100

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetes

Club

Chupetes Femenino

3 909 00:00:23 CASTRO MARTIN ANA BELEN1 2009COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

5 1098 00:00:27 CRUZ CASTILLO SILVIA2 2009INDEPENDIENTE

6 1097 00:00:28 GONZALEZ LOPEZ LEIRE3 2009INDEPENDIENTE

7 908 00:00:30 MORENO MOLINERO JANET4 2009COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

9 1406 00:00:34 BONILLA DEL ROSAL VALERIA5 2009INDEPENDIENTE

11 1407 00:00:41 BERMEJO JIMENEZ ARIADNA6 2009INDEPENDIENTE

14 1706 00:00:53 PASTOR ALONSO DANIELA7 2009COLE ALCALDE JIMENEZ

24 1812 00:01:19 CEPAS RAMIREZ LAURA8 2009INDEPNDIENTE

25 1438 00:01:29 SOLDAN VILLALVA MARA9 2010INDEPENDIENTE

32 1316 00:01:40 MORENO ARIZA MARIA 10 2010INDEPENDIENTE

33 369 00:01:41 SERRANO SANCHEZ MARTA11 2009INDEPENDIENTE

36 1316 00:01:47 MORENO ARIZA MARIA 12 2010INDEPENDIENTE

37 951 00:01:48 ESPEJO PINEDA RAQUEL13 2009INDEPENDIENTE

42 1399 00:01:58 CECILIA TORRENTE THAIS14 2009INDEPENDIENTE

43 1147 00:02:00 OSUNA LOPEZ LOLA15 2010INDEPENDIENTE

46 1387 00:02:12 MOLINA CORREGIDOR PAULA16 2009INDEPENDIENTE

49 324 00:02:18 MARTIN COBOS MIRIAN17 2009

51 1688 00:02:22 CARMONA GARCIA ANA18 2010SANTUARIO

53 1335 00:02:26 ARANDA RUBIO PAULA19 2009INDPENDIENTE

54 1336 00:02:28 MESA RUIZ JUDIT20 2009INDEPENDIENTE

55 1159 00:02:30 MUÑOZ GONZALEZ CRISTINA21 2010INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII C.P. SANTUARIO-ARENAL

   6 de Abril de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:7 100

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetes

Club

Chupetes Masculino

1 323 00:00:04 PEDREGOSA DEL RIO GINES1 2009

1 323 00:00:15 PEDREGOSA DEL RIO GINES2 2009

4 1801 00:00:25 CAÑADILLAS ZAMORA CARLOS MARCOS3 2009INDENPENDIENTE

8 1825 00:00:32 ROLDAN LUQUE RAFAEL4 2009TROTACALLES

10 1386 00:00:40 RODRIIGUEZ GARCIA MARCOS5 2010INDEPENDIENTE

12 322 00:00:43 BUENO REYES CARLOS6 2010

13 1384 00:00:48 CARDENAS ROMERO MANUEL7 2010INDEPENDIENTE

15 1152 00:00:54 CAMPAS CALERO CARLOS8 2010INDEPENDIENTE

16 1806 00:00:55 PEREZ BELZOSA DANIEL9 2009INDEPENDIENTE

17 364 00:00:57 SOSA FERNANDEZ HUGO10 2010INDEPENDIENTE

18 376 00:00:59 ROJAS CORPAS SERGIO11 2009INDEPENDIENTE

19 364 00:01:05 SOSA FERNANDEZ HUGO12 2010INDEPENDIENTE

20 1469 00:01:12 RAMIREZ FARIÑAS MIGUEL13 2010INDEPENDIENTE

21 960 00:01:14 SANCHEZ ROJAS CARLOS14 2009INDEPENDIENTE

22 1677 00:01:16 QUINTERO URBANO GERMAN15 2010SANTUARIO

26 911 00:01:30 SANCHEZ ZEBAIRE ILIAS16 2009COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

27 897 00:01:32 NARANJO CAÑERO JUAN FRANCISCO17 2009COLEGIO ALCALDE JIMENEZ

28 1303 00:01:34 MARTINEZ FRANCES CHEMA18 2009INDEPENDIENTE

29 1350 00:01:35 SANCHEZ  VILLARUBIA ADRIAN 19 2009COLEGIO SAN RAFAEL

31 1318 00:01:38 AGUILERA DE AUSTRIA RAFAEL20 2009INDEPENDIENTE

35 1169 00:01:45 CARRETERO GARCIA JORGE21 2009INDEPENDIENTE

39 1351 00:01:51 AMO ROLDAN RAFAEL22 2009SANTUARIO

40 950 00:01:52 GARCIA ENCINAS ADRIAN23 2010INDEPENDIENTE

45 1805 00:02:08 JIMENEZ MONTERO PABLO JESUS24 2009INDEPENDIENTE

47 1315 00:02:13 NICOT GONZALEZ DANIEL25 2010INDEPENDIENTE

50 1154 00:02:20 RAIGON DELGADO ALVARO26 2010INDEPENDIENTE

52 992 00:02:25 PONTES CABALLERO MARIO27 2010SANTUARIO

56 1676 00:02:37 MORA ARRANZ LUCA28 2010INDEPENDIENTE

57 1687 00:02:38 NAVARRO LLAMAS RAFAEL29 2010SANTUARIO

Mini Benjamin Masculino

41 1674 00:01:54 CUERVO GONZALEZ PABLO1 2008INDEPENDIENTE
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